26éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2005
Championnats fribourgeois de la montagne
Coupe Journal La Gruyére
Course de montagne
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

SCRATCH 10,6 KM Dossards

1

o NOOGhAWNDN

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

3 GEX-FABRY ALEXIS
15 KRAEHENBUEHL JACQUES
6 CHARRIERE CHRISTIAN
1 SKALSKY ROMAN
2 HOLZER STEFAN
11 ABUSHA ABERRA
5 MARIANO YVAN
416 GROWN JOHN
10 PERRITAZ PIERRE
4 GRUENIG KASPAR
496 PLONER MARTIN
23 BIFRARE JEAN-PIERRE
7 VOLERY GEORGES
9 KESSLER BERTRAND
8 DELLER PETER
282 KRATEJL PETR
231 BEGERT MARC
168 BOHARD ALAIN
59 HAESLER JACQUES
16 STURNY FLORIAN
150 HUBER ERICH
12 KADI NESERO
474 AMOUDRUZ RENE
25 SAUTEBIN MICHEL
492 MOULIN XAVIER
569 GILLIERON CHRISTOPHE
540 BUERGLER HANNES
481 KREBS RAMON
438 DUSSEX ERIC
31 MARCHON MICHEL
99 ROULIER GILBERT
19 PACHE JEAN-CLAUDE
21 PITTET ANDRE
565 JOERG MARTIN
250 RION JULIEN
448 HUMBERT PIERRE-MAURICE
40 BORCARD COLETTE
280 JEANNERET YVAIN
519 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE
32 BUECHER RUEDI
500 RUTSCHO STEPHANE
287 GRANGIER JEAN-DANIEL
547 DE PURY RENAUD
94 BRODARD DAMIEN
135 GRIVEL JEAN-LOUIS
470 BOSSY GERALD

Année

1973
1964
1975
1975
1972
1981
1980
1969
1972
1973
1966
1958
1968
1972
1971
1975
1972
1967
1977
1982
1981
1980
1957
1961
1979
1967
1966
1983
1971
1953
1972
1965
1961
1964
1981
1976
1964
1974
1975
1949
1968
1972
1966
1971
1964
1975

Club / Domicile

CABV MARTIGNY
CA BELFAUX
MONTEVRAZ
Républlique Tchéque

STRAUMANNRUNNING-TEAM

DIELSDORF

AC MURTEN
ANGLETERRE

TEAM CASTELLA-SPORT

MAHU SPORT - TSV DUEDINGEN

HABKERN

CS MARSENS

CABV MARTIGNY
CARC ROMONT

LC MEILEN
REPUBLIQUE TCHEQUE
MARKA SPORT
FRANCE

CHIETRES

LA SENSEE
RECHTHALTEN
MUELLIGEN

FOULLE D'ANNEMASSE
GSA AJOIE

TEAM DAVIDRUNNING
MORGES

ILLGAU

BURGISTEIN

NENDAZ

FSG BROC

MURI B. BERN

TEAM CASTELLA-SPORT
CS VALLEE DU FLON
ST BERN

EPFL STI

VEVEY

FSG NEIRIVUE

FSG LE LOCLE
VUADENS

LAT SENSEE

RIAZ

FSG NEIRIVUE
BOTTENS

LA ROCHE

CS MARSENS
BELFAUX

Temps

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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:00:42.2
:02:19.6
:03:03.8
:03:38.8
:05:05.9
:05:35.2
:06:05.2
:06:06.4
:06:27.4
:06:44.6
:07:39.0
:07:56.5
:08:18.8
:08:48.4
:09:25.9
:09:53.3
:10:17.3
:10:31.7
:10:39.1
:10:46.1
:10:59.9
:11:07.9
:11:20.1
:11:32.9
:11:59.5
:12:16.7
112:30.2
112:32.7
112:47.8
:13:03.5
113:09.3
113:31.1
113:40.6
:14:06.6
114:12.9
:14:28.1
114:34.1
:15:09.2
:15:23.4
:15:31.1
:15:40.6
:15:55.2
116:22.6
116:31.2
116:54.5
:17:03.8

Cat. (Pos)
M20 A1
M40 1
M20 -2
M20 -3
M20 -4
M20 -5
M20 -6
M20 -7
M20 -8
M20 -9
M20 -10
M40 -2
M20 -1
M20 -12
M20 -13
M20 -14
M20 -15
M20 -16
M20 -17
M20 -18
M20 -19
M20 -20
M40 -3
M40 -4
M20 -21
M20 -22
M20 -23
M20 -24
M20 -25
M50 -1
M20 -26
M40 -5
M40 -6
M40 -7
M20 -27
M20 -28
F40 1
M20 -29
M20 -30
M50 -2
M20 -31
M20 -32
M20 -33
M20 -34
M40 -8
M20 -35

Ecart

1:37.4
2:21.6
2:56.6
4:23.7
4:53.0
5:23.0
5:24.2
5:45.2
6:02.4
6:56.8
7:14.3
7:36.6
8:06.2
8:43.7
9:11.1
9:35.1
9:49.5
9:56.9
10:03.9
10:17.7
10:25.7
10:37.9
10:50.7
11:17.3
11:34.5
11:48.0
11:50.5
12:05.6
12:21.3
12:27.1
12:48.9
12:58.4
13:24.4
13:30.7
13:45.9
13:51.9
14:27.0
14:41.2
14:48.9
14:58.4
15:13.0
15:40.4
15:49.0
16:12.3
16:21.6



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

318 SEGHROUCHNI HASID
323 KOLLY ERIC

47 GAVIN-SCHNEIDER RUTH
553 BECK EMMANUEL
377 CLEMENT PATRICK
255 ALIG JACOBSON DANNY
537 CONUS THIERRY
439 RAETZO CLAUDIO
358 MESSERLI NICOLAS
140 GEINOZ NICOLAS
248 KOLLY STEPHANE
412 SPRING HANS-PETER
461 POCHON PATRICK
388 FRAUTSCHI WERNER
344 RIEDER MARCEL

53 SCHORNOZ SANDRINE
202 BOSSEL GERALD
483 DIDIDER AURELIE

272 ROTZETTER RENE-MICHEL

269 MESOT JEAN-PIERRE
171 DETRAZ JEAN-FRANGOIS
261 DESSIBOURG VALENTIN
116 LEUBA FREDERIC
413 ANDREY BRUNO
281 SKRABALEK HONZA
471 MARRO PATRICK
268 GROSS GIAN
509 MARILLEY PIERRE-LUC
391 HIRSCHI HANS-PETER
395 MAEDER WALTER
536 GEINOZ ALEXANDRE
83 ALBERTANO DAVID
165 DEVAUD DANIEL
518 AMACKER BERNHARD
406 SCHERRER WILLIAM
236 THURLER LAURENT
493 SALLIN DIMITRI
104 SINGY NICOLAS
419 THIERRIN XAVIER
551 RAEMY IVO
543 MAGNIN OLIVIER
115 BEAUMONT OLIVIER
426 HAYOZ PATRICK
43 JOYE KARINE
443 DURRER PETER
70 RAVIER STEPHANE
392 GAUTHIER PIERRE
159 SUGNAUX MAURICE
313 CHASSOT PIERRE-ALAIN
301 SUDAN ANTOINE
288 GRANGIER PATRICK
320 YSACOVIK ANDRE
41 BOUQUET CHRISTIANE
399 MOOSER RENE
208 JOYE JEAN-CLAUDE
263 BRAILLARD GABRIEL

1958
1966
1965
1972
1972
1972
1976
1970
1966
1987
1972
1951
1961
1955
1976
1972
1957
1981
1969
1969
1965
1986
1973
1958
1971
1972
1955
1965
1957
1951
1973
1978
1955
1970
1975
1968
1988
1975
1979
1973
1975
1955
1967
1969
1965
1968
1965
1961
1970
1962
1971
1949
1963
1973
1962
1949

CP CORTAILLOD

CA FARVAGNY

CARC ROMONT
MORGES

SA BULLE

BERNE

CS VALLEE DU FLON
SCHMITTEN

CS MARSENS

SA BULLE

PRILLY

SLVS

SA BULLE

TURBACH

LA CHIESAZ

CA BELFAUX
C.S.VALLEE DU FLON
MJC PLAN DE CUGNES
AM

CSVF

CYCLOPHILE LAUSANNOIE

AVRY
CHAUX-DE-FONDS
ST BERN

REPUBLIQUE TCHEQUE

CA MARLY

C.A.R.E. VEVEY
VILLARS-SUR-GLANE
CA BELFAUX
COURGEVAUX

FSG NEIRIVUE
EPAGNY

CS VALLEE DU FLON
CA FARVAGNY

FSG CHARMEY

LA TOUR-DE-TREME
SA BULLE
VILLARLOD
SURPIERRE

TV ALTERSWIL
GUMEFENS
LAUSANNE

ACPM

CARC ROMONT
SEEDORF

MARTI SPORT

LA CHAUX-DE-FONDS
CARC ROMONT
EPAGNY

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE

TAXI LAUSANNOIS
TRILOGIE SPORT
JAUN

CA BELFAUX
C.S.V.F

1
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1
1

:17:06.6
:17:07.8
:17:16.9
:17:18.2
:17:38.5
:17:55.7
:18:17.0
:18:17.9
118:34.7
:18:47.2
:18:50.1
:18:51.9
:18:54.7
:18:58.3
119:20.2
119:31.4
119:41.1
:19:46.8
119:56.8

1:20:12.2
1:20:13.4
1:20:16.1
1:20:32.9
1:20:34.0
1:20:36.2
1:20:38.8
1:20:54.3
1:21:10.3
1:21:19.7
1:21:22.4
1:21:24.3
1:21:56.8
1:22:02.3
1:22:05.0
1:22:06.8
1:22:08.5
1:22:15.2
1:22:23.5
1:22:24.2
1:22:25.0
1:22:29.8
1:22:48.1
1:22:51.3
1:22:55.4
1:22:58.7
1:23:02.3
1:23:06.0
1:23:06.9
1:23:16.0
1:23:21.1
1:23:28.6
1:23:47 1
1:23:54.7
1:24:02.3
1:24:03.5
1:24:27.6

M40
M20
F40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M19
M20
M50
M40
M50
M20
F20
M40
F20
M20
M20
M40
M19
M20
M40
M20
M20
M50
M40
M40
M50
M20
M20
M50
M20
M20
M20
M19
M20
M20
M20
M20
M50
M20
F20
M40
M20
M40
M40
M20
M40
M20
M50
F40
M20
M40
M50

16:24.4
16:25.6
16:34.7
16:36.0
16:56.3
17:13.5
17:34.8
17:35.7
17:52.5
18:05.0
18:07.9
18:09.7
18:12.5
18:16.1
18:38.0
18:49.2
18:58.9
19:04.6
19:14.6
19:30.0
19:31.2
19:33.9
19:50.7
19:51.8
19:54.0
19:56.6
20:12.1
20:28.1
20:37.5
20:40.2
20:42.1
21:14.6
21:20.1
21:22.8
21:24.6
21:26.3
21:33.0
21:41.3
21:42.0
21:42.8
21:47.6
22:05.9
22:09.1
22:13.2
22:16.5
22:20.1
22:23.8
22:24.7
22:33.8
22:38.9
22:46.4
23:04.9
23:12.5
23:20.1
23:21.3
23:45.4



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

522 GREMAU VINCIENT
108 BERRI OMAR
49 MAEDER ANTOINETTE
353 ECOFFEY YANNICK
37 KRIEG ELISABETH
359 GRANGIER LUC
530 PHARISA OLIVIER
163 ROSSIER MARCEL
149 L'ETANG FABRICE
145 SCHUWEY VIKTOR
373 BORCARD RAPHAEL

497 SCHULTHESS ZETTEL MONIC/

498 ZETTEL MARTIN

295 PHARISA JACQUES
322 DOUSSE GEORGES
458 JENNY CHRISTIAN
423 KILCHHOFER BRUNO
456 CURRAT PHILIPPE
374 BRANDT YVES

142 KOESTINGER GUIDO

455 AEBISCHER WALDEMARD

394 JAQUIER DAVID

237 AESCHLIMANN DAMIEN
126 DESCUVES JEAN-PAUL

372 BAUDIN DANIEL
415 BUSSARD FRANCOIS

409 VOLLENWEIDER MORITZ

376 CAVIN GILBERT

550 LANGENEGGER THIERRY

90 BERSET XAVIER
490 CASTELLA ANTOINE
63 HAAN DENIS
267 DE GRAAFF MAUD

396 MAILLARD PIERRE-ANDRE

520 ROGGO CEDRIC
71 STEINAUER MARTIN
505 BETTEX LAURENT
38 HAYOZ ANDREA
56 PYTHON VINCENT
42 BARBEY PIERRETTE

360 CHENAUX JEAN-DANIEL

167 BOSSEL CLAUDE

342 SCHINDLER JACQUES
223 BERTSCHY LAURENT
446 MUELLER OLAF

442 MEZIER JULIEN

414 LEHMANN INA

472 BAPST ERIC

562 DEILLON BERTRAND
554 ALLEMAND FABIEN

557 GEX-COLLET PIERRE-JOSEPH

384 DUMAS RENE
245 HAAS ROMAIN
45 MONNEY STEPHANIE

303 LANTHMANN PIERRE-BERNAF

513 WICHT CHRISTOPHE

1972
1982
1957
1986
1961
1980
1975
1959
1971
1977
1967
1973
1972
1967
1968
1968
1971
1957
1962
1960
1962
1974
1976
1963
1960
1959
1951
1963
1966
1978
1985
1967
1974
1961
1986
1976
1979
1973
1975
1957
1956
1960
1951
1967
1961
1989
1968
1971
1985
1969
1975
1945
1971
1970
1952
1966

LE PAQUIER
GORDOLA

GS AJOIE

CS HAUTEVILLE

TSV LAENGASSE BERN
CS MARSENS

FSG NEIRIVUE

CSVF

LA TOUR DE PEILZ

ST BERN
GRANDVILLARD

LV95 BURGDORF
ITTIGEN

FSG NEIRIVUE

CA MARLY

AC AVULLY
BREMGARTEN

CS VALLEE DU FLON
ETML

LAT SENSE
PLOETSCHA JOGGING BOYS
VUARMARENS
OUSKYKOURS

BROC

CA BROYARD

FSG NEIRIVUE

BERN

CARE

VELO CLUB ARC-EN-CIEL
CA BELFAUX

FSG NEIRIVUE
FRANCE

CROSS-CLUB NIDAU
CARE VEVEY

CA BELFAUX

AUCUN

TEAM FEDE

TSV DUEDINGEN
VILLARLOD

SA BULLE

CS MARSENS

CARC ROMONT
GALOPINS SARRAZINS
VUISTERNENS EN OGOZ
TVL

SA BULLE
KARLSRUHE
PONT-LA-VILLE

LA JOUX
ADERNALINERBIKE
MONTHEY

RUNNER'S CLUB TICINO
COURTEPIN

CA FARVAGNY

FSG NEIRIVUE
LIEFFERENS

1:24:32.8
1:24:34.3
1:24:35.0
1:24:54.3
1:25:01.4
1:25:01.8
1:25:10.9
1:25:11.6
1:25:24.0
1:25:25.2
1:25:37.4
1:25:43.3
1:25:43.7
1:25:49.9
1:25:56.7
1:26:08.0
1:26:11.9
1:26:13.6
1:26:16.6
1:26:30.8
1:26:34.6
1:26:37.1
1:26:44.2
1:26:44.5
1:26:46.0
1:26:48.6
1:26:56.4
1:26:58.2
1:27:00.6
1:27:08.0
1:27:24.5
1:27:25.3
1:27:26.4
1:27:27.2
1:27:28.7
1:27:39.5
1:27:43.0
1:27:50.3
1:27:57.9
1:28:14.2
1:28:15.1
1:28:21.8
1:28:30.9
1:28:48.2
1:28:53.8
1:28:56.5
1:29:06.5
1:29:16.5
1:29:23.4
1:29:25.1
1:29:28.7
1:29:42.3
1:29:43.6
1:29:47.1
1:29:54.8
1:29:55.6

M20
M20
F40
M19
F40
M20
M20
M40
M20
M20
M20
F20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M20
M20
M20
F20
M40
M19
M20
M20
F20
M20
F40
M40
M40
M50
M20
M40
M19
F20
M20
M20
M20
M20
M60
M20
F20
M50
M20

23:50.6
23:52.1
23:52.8
24:121
24:19.2
24:19.6
24:28.7
24:29.4
24:41.8
24:43.0
24:55.2
25:01.1
25:01.5
25:07.7
25:14.5
25:25.8
25:29.7
25:31.4
25:34.4
25:48.6
25:52.4
25:54.9
26:02.0
26:02.3
26:03.8
26:06.4
26:14.2
26:16.0
26:18.4
26:25.8
26:42.3
26:43.1
26:44.2
26:45.0
26:46.5
26:57.3
27:00.8
27:08.1
27:15.7
27:32.0
27:32.9
27:39.6
27:48.7
28:06.0
28:11.6
28:14.3
28:24.3
28:34.3
28:41.2
28:42.9
28:46.5
29:00.1
29:01.4
29:04.9
29:12.6
29:13.4



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

139 BERSIER CHRISTIAN
480 CARRON JUSTIN

112 GARIN STEPHANE

539 BOSS MARCEL

201 VIETTE OLIVIER

334 CHARRIERE ROLAND
286 BORCARD JEAN-PAUL
310 THEVOZ OLIVIER

155 TINGUELY ERWIN

232 REYMOND JEAN-LOUIS

491 STRITT KARL

386 FASEL ARNOLD
293 MARADAN JEAN-DANIEL
434 KOBEL LUDOVIC
65 FRICK RAINER
408 ZBINDEN HENRI

122 SPRING EDI

89 COLLAUD OLIVIER
380 COUGIL JOSE-LUIS
316 ZBINDEN MARIUS
430 CURRAT BRUNO
506 REYNAUD DAVID

337 GOBET YVAN

454 SUTER WALTER

350 BARRAS MICHEL

398 MARET STEPHANE

226 JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
166 SUARD THIERRY

173 HUNN MARTIN

102 COTTING PHILIPPE

365 AEBY PATRICK

345 KOENIG CHRISTIAN
482 SCHUWEY ALFONS
422 PAUCHARD BRUNO
405 ROSSIER JEAN-PIERRE

511 SUDAN YVES

567 RABOUD MARC

555 GARNIER JEAN-PIERRE

501 GENOUD PATRICK

357 ROSSNER ERWIN

133 TSCHANN MICHEL

548 PERRIARD CHRISTIAN
44 JORIO MYRIAM

552 YERLY CHRISTIAN

279 CORMINBOEUF GILLES
78 PURRO JEAN-MARC

476 BRUCHEZ GUY

371 BARRAS PHILIPPE

487 GASHI XHAVIT

361 HAESELI MARKUS

534 ANKEN FREDY

464 FOLLY OLIVIER
69 CONUS KATHLEEN

141 BIFRARE FREDERIC

400 MOREL ALAIN

292 MAGNIN FREDERIC

1962
1949
1982
1959
1969
1954
1959
1981
1957
1963
1950
1951
1957
1974
1961
1962
1976
1976
1959
1950
1962
1975
1969
1961
1955
1966
1981
1981
1967
1961
1972
1969
1942
1949
1953
1960
1969
1966
1969
1939
1967
1967
1968
1957
1976
1967
1951
1959
1963
1964
1959
1968
1988
1967
1971
1972

COUSSET
TROTTEURS

CSVF

CRONAY

TRI CLUB GENEVE

CS VALLEE DU FLON

FSG NEIRIVUE

CORSELLES-PAYERNE
LUAFTREFF SCHMITTEN

BULLE

LAT SENSEE

TV WUENNEWIL
FSG NEIRIVUE
CORCELLE

CA FARVAGNY
LAUSANNE
KAUFDORF
CHOUETTES-TEAM
COURTAMAN
PLATCHABOYS
CHATEL-ST-DENIS
ROMANENS
VAULRUZ

CARE VEVEY

CS HAUTEVILLE
ACC

LA LAPEE FATALE
ROMANENS
BERNE

VUADENS

CA MARLY
MOUTIER

SC IM FANG

TV BOESINGEN
AC AVULLY

FSG NEIRIVUE
BOTTERENS

AC AVULLY

CS MARSENS

CS MARSENS
TORNY-LE-GRAND
BULLE

YENS

CA ROSE
FRIBOURG

LA ROCHE
ST-MAURICE

LA TOUR-DE-TREME
CLARENS

CS MARSENS
WASIMOLO

CA MARLY

C.S. VALLEE DU FLON

CARC ROMONT
BULLE
FSG NEIRIVUE

1:29:57.5
1:30:07.3
1:30:18.7
1:30:19.4
1:30:25.9
1:30:28.4
1:30:38.2
1:30:39.0
1:30:47.0
1:30:53.3
1:31:03.3
1:31:08.2
1:31:10.4
1:31:17.7
1:31:19.0
1:31:26.8
1:31:30.3
1:31:37.1
1:31:43.0
1:31:43.7
1:31:53.4
1:31:57.3
1:32:03.1
1:32:04.3
1:32:09.9
1:32:16.2
1:32:18.7
1:32:26.0
1:32:40.1
1:32:42.0
1:32:51.5
1:33:24.5
1:33:26.2
1:33:33.5
1:33:40.9
1:33:51.9
1:34:10.6
1:34:13.2
1:34:15.4
1:34:16.2
1:34:18.0
1:34:24.3
1:34:35.7
1:34:54.3
1:35:07.1
1:35:08.4
1:35:12.9
1:35:23.4
1:35:24.5
1:35:25.6
1:35:29.9
1:35:34.5
1:35:42.6
1:35:46.5
1:35:47.1
1:35:47.8

M40
M50
M20
M40
M20
M50
M40
M20
M40
M40
M50
M50
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M40
M50
M40
M20
M20
M40
M50
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M60
M50
M50
M40
M20
M20
M20
M60
M20
M20
F20
M40
M20
M20
M50
M40
M40
M40
M40
M20
F19
M20
M20
M20

29:15.3
29:25.1
29:36.5
29:37.2
29:43.7
29:46.2
29:56.0
29:56.8
30:04.8
30:11.1
30:21.1
30:26.0
30:28.2
30:35.5
30:36.8
30:44.6
30:48.1
30:54.9
31:00.8
31:01.5
31:11.2
31:15.1
31:20.9
31:22.1
31:27.7
31:34.0
31:36.5
31:43.8
31:57.9
31:59.8
32:09.3
32:42.3
32:44.0
32:51.3
32:58.7
33:09.7
33:28.4
33:31.0
33:33.2
33:34.0
33:35.8
33:42.1
33:53.5
34:12.1
34:24.9
34:26.2
34:30.7
34:41.2
34:42.3
34:43.4
34:47.7
34:52.3
35:00.4
35:04.3
35:04.9
35:05.6



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

182 SANGA GEORGES

67 HAAN JEAN-ALAIN
516 THIERRIN JULES
503 BRUA MICHELINE
234 GENOUD CORINNE

81 BRULHART PATRICE
309 COTTET BERNARD
499 BEAUD PIERRE
517 DUFAUX JEAN-PHILIPPE
307 BOTH JEAN-MARC

64 PIOLINO DANIEL
390 HAYOZ SEBASTIEN

46 FRAGNIERE URSULA
305 CASTELLA JOSEPH
100 COLLIARD LAURA
512 CAPT GILBERT
125 ROCHAT SAMUEL
431 ROSSIER JACQUES
294 PHARISA ARMELLE
298 SALLIN ANDRE

54 MERTENAT MICHEL
524 LEDAGERBER BRUNO
447 IRRAUSCH FRANK
527 AUBONNEY GILLS
393 GUILLET OLIVIER
404 RIVEIRO OTILIO
199 REPOND JEAN-BERNARD
215 PERRITAZ JOEL
369 ARNOUX PASCAL
451 GIRARDET VERONIQUE
302 SUDAN CLAUDE
526 MOSIMANN WALTER
244 JUNGO FELIX
362
363 BRASEY BEATRICE
529 SECHAUD JOEL
436 WAEBER LAURENT
559 HAMBURGER DIRIC
283 BEAUD GASTON
489 SCHMID CHRISTIAN
486 PRIN JEROME
502 REVEILLARD PHILIPPE
257 CARDINAUX BERTRAND
375 WITSCHARD JEAN-PIERRE
466 ROSADO MICHEL
515 BRODARD SEBASTEIN

66 AMMANN THOMAS
311 ROSSET CLAUDE
192 MAGNIN MICHEL
331 GENOUD CATHERINE
262 YERSIN SAMUEL
346 SALLIN NATHALIE

39 BRODARD VALERIE
113 WATRIN MICHAEL

98 ULDRY FRANGOIS
188 GACHOUD FREDERIC

1952
1964
1956
1971
1973
1977
1965
1965
1964
1959
1964
1974
1968
1962
1988
1949
1978
1966
1977
1960
1961
1970
1969
1958
1978
1959
1958
1968
1967
1974
1958
1952
1948

1967
1975
1968
1960
1958
1963
1970
1963
1960
1965
1971
1981
1969
1961
1979
1962
1942
1967
1971
1971
1965
1966

YOSEMITE

US THANN - EHA
CHEIRY
LANGNAU B. BIEL
CA MARLY
CHOUETTES-TEAM
FARVAGNY

GVD
CHATEAU-D'OEX
FSG NEIRIVUE
BIKECOLE
LENTIGNY

CS MARSENS
FSG NEIRIVUE
SAB

FOOTING VALLE DE JOUX

CHOUETTES-TEAM
CHATEL-ST-DENIS
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

CA MARLY
LAVEY-VILLAGE
LA TOUR-DE-TREME
LENTIGNY
MORLON
CUDREFIN

SA BULLE

CARC ROMONT
CHATEL-ST-DENIS
usy

FSG NEIRIVUE

LT EMMENTAL

CA BELFAUX

CS MARSENS
BEX

ROMOTN
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
MORRENS
CORBIERES
CHEXBRES
CSVF

AVRY

MONTHEY
VILLARLOD
MARSENS

ATC

LAPEE FATALE
CHENENS
CHATEAU- D'OEX
CARC ROMONT
CS HAUTEVILLE
HENNENS

LES SANSOUCIS
CHOUETTES-TEAM

1:35:49.5
1:35:53.6
1:35:58.0
1:36:00.9
1:36:01.9
1:36:03.6
1:36:10.1
1:36:11.6
1:36:12.3
1:36:18.3
1:36:22.7
1:36:27.1
1:36:30.8
1:36:39.0
1:36:55.6
1:36:57.9
1:37:12.8
1:37:18.9
1:37:22.0
1:37:33.5
1:37:35.7
1:37:42.2
1:37:47.3
1:38:12.5
1:38:13.2
1:38:23.2
1:38:24.2
1:38:25.3
1:38:26.2
1:38:28.7
1:38:29.3
1:38:30.0
1:38:30.7
1:38:31.5
1:38:33.9
1:38:37.3
1:38:39.5
1:38:42.9
1:38:44.7
1:38:50.6
1:38:52.6
1:38:53.7
1:39:00.4
1:39:01.4
1:39:04.9
1:39:10.7
1:39:11.5
1:39:12.7
1:39:13.7
1:39:20.7
1:39:27.5
1:39:31.4
1:39:54.0
1:39:54.8
1:39:55.9
1:39:58.0

M50
M40
M40
F20
F20
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M20
F20
M40
F19
M50
M20
M20
F20
M40
M40
M20
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M20
F20
M40
M50
M50

F20
M20
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M40
M20
F40
M60
F20
F20
M20
M40
M20

-16

-133

-134

35:07.3
35:11.4
35:15.8
35:18.7
35:19.7
35:21.4
35:27.9
35:29.4
35:30.1
35:36.1
35:40.5
35:44.9
35:48.6
35:56.8
36:13.4
36:15.7
36:30.6
36:36.7
36:39.8
36:51.3
36:53.5
37:00.0
37:05.1
37:30.3
37:31.0
37:41.0
37:42.0
37:431
37:44.0
37:46.5
37:471
37:47.8
37:48.5
37:49.3
37:51.7
37:55.1
37:57.3
38:00.7
38:02.5
38:08.4
38:10.4
38:11.5
38:18.2
38:19.2
38:22.7
38:28.5
38:29.3
38:30.5
38:31.5
38:38.5
38:45.3
38:49.2
39:11.8
39:12.6
39:13.7
39:15.8



271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

349 GREMAUD LISE-LOUISE
351 RISSE ETIENNE
407 SCHEUNER ROLF
538 KILCHENMANN CAROLINE
389 FRELY JEAN-CLAUDE
368 BEUCHAT ARNOULD
251 CUENNET PATRICK
541 ROEDER ALEXANDER
296 PHARISA FABIENNE
378 COQUOZ HILKKA
397 MAILLARD RUTH
103 MACHERET BERNARD
435 FRAGNIERE GERALD
51 TERRAPON GEORGETTE
403 REY MARGUERITE
87 OBERSON CONRAD
549 LANGENEGGER LIONEL
528 KOLLY EMMANUEL
300 SUDAN RITA
72 KLEEB RENE
341 CLEMENT JEAN-CLAUDE
356 SCHMOUTZ STEPHANIE
178 NOSER CHRISTIAN
230 LIRGG ULI
382 DELACOMBAZ MONIQUE
121 DURGNAT YVETTE
402 QUEIROS MANUEL
197 BURGAT BERTRAND
545 ROCHAT ANTOINE
229 JORDAN MARIE-JOSEE
381 CURTY BENOIT
153 BRUGGISSER BENOIT
558 GIROD DANIEL
462 ECUYER GUY
488 TINGUELY ROGER
299 SALLIN ELISABETH
427 MORY MICHEL
147 HABERKORN ERIC
189 BOURQUIN VIRGINIE
241 BROSY PHILIPPE
221 BUSSARD PHILIPPE
225 JUNGO MARC
324 VALLAY GERARD
235 STAREMBERG BENOIT
468 JOYE DENIS
259 MARMILLOD LUCILLE
233 HOURIET NICOLAS
560 BOURQUI BENOIT
227 SEYDOUX CHRISTOPHE
444 BOURQUENOUD JACQUES
57 BUCHS LAURENT
92 BILLIEUX VINCENT
347 MEIER MONICA
450 BORLOZ JEAN-JACQUES
533 TRAMAUX WALTER
74 REYNARD PIERRE

1949
1963
1965
1984
1956
1954
1963
1971
1969
1957
1966
1964
1964
1961
1963
1956
1969
1972
1962
1931
1938
1968
1975
1956
1962
1946
1962
1968
1947
1970
1977
1981
1972
1952
1964
1956
1956
1962
1974
1968
1961
1964
1960
1972
1973
1983
1983
1974
1973
1958
1975
1977
1963
1958
1946
1955

CARC ROMONT

CS HAUTEVILLE
DEFI NESTLE

SC IM FANG

CROSS CLB NIDAU
EPAUVILLERS

CA BELFAUX
CEMEX

FSG NEIRIVUE

SG ST-MAURICE
CARE VEVEY

C.A FARVAGNY

SA BULLE

CS VALLE DU FLON
CA BROYARD
VUISTERNENS-RT
VUARRENS

ESSERT

FSG NEIRIVUE
ARLESHEIM

BROC

CS HAUTEVILLE
CLUB SPORTIF LE MOURET
AVENCHES
CYCLO-GENTLEMEN BULLE
CHERNEX
CUDREFIN
SAINT-AUBIN
ONNENS

RIAZ
VILLARIMBOUD
FRIBOURG
VILLARLOD
OMNISPORT TRELEX
CORBIERES

FSG NEIRIVUE

CARC ROMONT

CA GIBLOUX FARVAGNY
CA MARLY
BOTTERENS
EPAGNY

MARLY

CS VALLEE DU FLON
ACPM

CHENENS
LAUSANNE

FEY

CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON
FSG URSY
CHOUETTE-TEAM
NEUCHATEL
COLOMBEY
ST-LEGIER
ESTAVAYER-LE-LAC
LES TROTTEURS

1:40:00.9
1:40:07.0
1:40:12.5
1:40:22.2
1:40:33.7
1:40:38.0
1:40:40.7
1:40:41.6
1:40:42.8
1:40:51.8
1:40:55.7
1:40:56.5
1:41:07.0
1:41:23.7
1:41:25.3
1:41:28.8
1:41:33.4
1:41:37.1
1:41:47.5
1:41:49.0
1:41:51.9
1:41:59.2
1:42:05.8
1:42:18.4
1:42:21.9
1:42:39.1
1:42:56.7
1:42:58.1
1:43:05.7
1:43:12.1
1:43:13.6
1:43:14.7
1:43:16.8
1:43:18.8
1:43:24.4
1:43:35.0
1:43:41.7
1:44:06.3
1:44:14.4
1:44:17 .1
1:44:19.0
1:44:21.4
1:44:28.1
1:44:32.9
1:44:36.4
1:44:38.7
1:44:39.8
1:44:42.6
1:45:04.4
1:45:15.3
1:45:31.8
1:45:34.5
1:45:36.8
1:45:37.8
1:45:41.8
1:46:26.2

F50
M40
M40
F20
M40
M50
M40
M20
F20
F40
F20
M40
M40
F40
F40
M40
M20
M20
F40
M60
M60
F20
M20
M40
F40
F50
M40
M20
M50
F20
M20
M20
M20
M50
M40
F40
M40
M40
F20
M20
M40
M40
M40
M20
M20
F20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
F40
M40
M50
M50

39:18.7
39:24.8
39:30.3
39:40.0
39:51.5
39:55.8
39:58.5
39:59.4
40:00.6
40:09.6
40:13.5
40:14.3
40:24.8
40:41.5
40:43.1
40:46.6
40:51.2
40:54.9
41:05.3
41:06.8
41:09.7
41:17.0
41:23.6
41:36.2
41:39.7
41:56.9
42:14.5
42:15.9
42:23.5
42:29.9
42:31.4
42:32.5
42:34.6
42:36.6
42:42.2
42:52.8
42:59.5
43:24.1
43:32.2
43:34.9
43:36.8
43:39.2
43:45.9
43:50.7
43:54.2
43:56.5
43:57.6
44:00.4
44:22.2
44:33.1
44:49.6
44:52.3
44:54.6
44:55.6
44:59.6
45:44.0



327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382

531 BAPST PHILIPPE

86 BLANC AUDE

437 BOURQUI PHILIPPE
465 CHANEZ CLAUDE
326 BENOIT EDOUARD
428 EHRBAR JEAN-LUC
315 FRAGNIERE PASCAL
564 CLERC BAPTISTE

563 DUMAS DAVID

514 ROCHAT THIERRY

18 VAGNIERES CLAUDE
544 MENOUD DOMINIQUE
138 VOISARD LAURENT

354 RISSE ROMAIN

271 CHERVET ROLAND
469 GACHET NICOLAS
84 CORMINBOEUF-PITTET MARTI
542 BEAUD MARLENE
327 OVERNEY HENRI
264 SCHENKER ANDRE
510 VAUCHER LAURENCE
95 RISSE JEAN-MARIE
523 MORIER GEORGY
172 BOVIGNY JACQUES

385 DYSLI MARCEL

85 EGGIMANN RUEDI

243 BRON MAXIME
114 ALVAREZ JOSE

429 METILLE JEAN-PHILIPPE
332 MERCANTON PATRICK

161 GENOUD JEAN

211 BAPST BERNARD

196 MARMY EMMANUEL
410 WEBER WERNER

504 VAUCHER JEAN-PIERRE

508 WIDER MARCEL

169 JOURNIAC SAMUEL
325 ARANCIBIA JUSTO
224 BAPST SYLVIANE
256 ANTELO ANTONIO
186 COLLIARD CLAUDE

212 BOCHUD ERIC

421 GOBET JACQUES

184 CASTELLA MARIE-PIERRE
521 DUPASQUIER ERIC

525 DEMIERE CLOVIS

219 CASTELLA JEAN-MARC
130 ROCHAT JEAN-LOUIS

317 MORATELLE GASTON

193 PIOLINO LOUIS
217 SCHIR THERY

148 NEUHAUS HENRI

494 ROBADEY FELIX

260 DURGNAT JACQUES
433 BONGARD ELIANE
127 BERNASCONI ANDRE

1985
1979
1978
1956
1944
1957
1968
1985
1985
1973
1967
1969
1962
1989
1944
1968
1962
1983
1943
1959
1963
1963
1943
1956
1952
1947
1989
1961
1957
1957
1954
1964
1979
1964
1962
1953
1975
1956
1976
1968
1952
1962
1953
1970
1965
1954
1964
1956
1937
1992
1993
1957
1944
1945
1972
1962

LA ROCHE

LES TROTTEURS
MORLON

ACP MATRAN

LES PONTS-DE-MARTEL

LAUSANNE
GUMEFENS
VILLARABOUD
VILLARABOUD
LENTIGNY

KELLY SERVICES
LA JOUX

BIKECOLE

CS HAUTEVILLE
SCBROYARD
CHARMEY
FRIBOURG
GUMEFENS

CA MARLY
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
PONT-LA-VILLE
FLENDRUZ
AMICALE 56
ZOLLBRUECK

FSG BULLE
BIKECOLE

CLUB PORTUGUAIS
COLOMBIER

CS VALLEE DU FLON
CHATEL-ST-DENIS
PONT-LA-VILLE
CHOUETTES-TEAM
MUENCHENBUCHSEE
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
VAULRUZ

LA CHAUX-DE-FONDS
CS LE MOURET
GLAND

LA TOUR-DE-TREME
AVRY-SUR-MATRAN
BULLE

FSG NEIRIVUE
VAULRUZ

BULLE
ORSONNENS
MARIN-EPAGNIER
LES ROTORS
BIKECOLE
BIKECOLE

CROSS CLUB NIDAU
FSG BULLE
CHERNEX

CARC ROMONT
FAOUG

1:46:37.2
1:46:43.9
1:46:45.3
1:46:46.7
1:46:47.9
1:47:01.7
1:47:03.2
1:47:11.6
1:47:19.4
1:47:35.0
1:47:44.5
1:47:48.3
1:47:52.7
1:48:03.8
1:48:09.4
1:48:11.6
1:48:12.5
1:48:13.3
1:48:22.9
1:48:25.5
1:48:28.7
1:48:33.6
1:48:43.3
1:48:44.4
1:48:45.4
1:48:46.7
1:48:47.9
1:49:02.4
1:49:14.6
1:49:18.2
1:49:23.0
1:49:27.3
1:49:34.2
1:49:35.4
1:49:52.9
1:49:54.3
1:49:58.1
1:50:16.5
1:50:21.8
1:50:29.4
1:50:56.4
1:51:10.9
1:51:16.4
1:51:33.2
1:51:36.3
1:51:45.5
1:51:48.2
1:51:50.0
1:52:03.7
1:52:07.1
1:52:07.6
1:52:17.7
1:52:34.7
1:52:39.3
1:52:41.8
1:52:51.1

M20
F20
M20
M40
M60
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M19
M60
M20
F40
F20
M60
M40
F40
M40
M60
M40
M50
M50
M19
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M40
M40
M50
M20
M40
F20
M20
M50
M40
M50
F20
M40
M50
M40
M40
M60
M19
M19
M40
M60
M60
F20
M40

-10
-108

-12

-13

-109

45:55.0
46:01.7
46:03.1
46:04.5
46:05.7
46:19.5
46:21.0
46:29.4
46:37.2
46:52.8
47:02.3
47:06.1
47:10.5
47:21.6
47:27.2
47:29.4
47:30.3
47:31.1
47:40.7
47:43.3
47:46.5
47:51.4
48:01.1
48:02.2
48:03.2
48:04.5
48:05.7
48:20.2
48:32.4
48:36.0
48:40.8
48:45.1
48:52.0
48:53.2
49:10.7
49:12.1
49:15.9
49:34.3
49:39.6
49:47.2
50:14.2
50:28.7
50:34.2
50:51.0
50:54.1
51:03.3
51:06.0
51:07.8
51:21.5
51:24.9
51:25.4
51:35.5
51:52.5
51:57.1
51:59.6
52:08.9



383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438

312 CHASSOT NATHALIE
176 MOREL BERNARD
424 PAHUD JEAN-LUC
532 ISELI ERNST
328 BLATTMANN MARISA
459 MARGOT JOELLE
467 SCHUWEY MARKUS
194 COLLAUD CATHERINE
117 KAESER CLAUDIA
449 PAHUD ERIC
417 STAUFFER IVETE

52 GOMEZ CHANTAL
254 HUENSCH MARK
418 THIERRIN CHRISTOPHE
214 CHAPPUIS OLIVIER
270 REVOL JEAN-PIERRE
507 BEAUD BERNADETTE
304 WAEBER CARINE
120 FROSSARD YANNICK
495 ROBERT JEAN-LUC
463 CHASSOT JOSEPH
190 CASTELLA DANIELLE
441 NICOLIER THIERRY
213 STABROWSKI DANIELLE
473 PIGUET JACQUS

68 STAREMBERG OLIVIER
440 GUMY GEORGES

55 GERMOND DANIEL
218 CASTELLA SERGE
401 MOURET ERIC
124 ADATTE VINCENT
561 GAVILLET JEAN-PIERRE
144 FEDELE FRANCOISE
249 FEDELE PHILIPPE
370 BARBEY CLAUDINE
535 TERCIER CHRISTOPHE
484 FAVRE CEDRIC
445 MUSY PIERRE
289 GRMAUD MARIETTE
158 SCHALLER RAPHAEL
330 RUFENER SYLVIA

60 CLOTTU NICOLAS
291 JAQUET PIERRETTE
111 HERMANN JEAN-MICHEL
566 RIME BENOIT
151 REMY CHARLES
367 BAUMGARTNER CLAUDE
432 ANSERMET SERGE
387 FRACHEBOUD RENE
203 MESSERLI HERVE
246 SOTTAS VALERIE
238 GILLIERON ARNAUD
452 GROBETY ANNICK
546 RIGOLET JOSE

91 FAVARO SONIA
478 FRAGNIERE COLETTE

1968
1972
1951
1951
1975
1972
1966
1960
1967
1941
1962
1962
1963
1974
1972
1948
1961
1977
1967
1962
1948
1965
1963
1961
1942
1971
1958
1969
1962
1964
1966
1946
1966
1968
1963
1970
1966
1943
1959
1957
1969
1978
1975
1956
1970
1953
1964
1947
1950
1953
1974
1992
1955
1966
1977
1957

EPAGNY

RIAZ

LES ROTORS
BURGDORF
MORLON
CHAPELLE S/ ORON
JAUN

LES TROTTEURS
CIOURTEPIN
WASIMOLO
CHARMEY
CHARMEY
BOUGY-VILLARS
SURPIERRE
TORNY-LE-GRAND
UGS GENEVE

FSG CHARMEY

FSG NEIRIVUE

FSG CHARMEY

SA BULLE

GIVISIEZ
ORSONNENS

LES MOULINS
SPORTING CLUB BROYARD
MORGES

LE MOURET

MARLY

LE MONT-SUR-LAUSANNE
SAB

CAG FARVAGNY
SERVION
ECHALLENS

CLUB DES CAROTTES
CLUB DES CAROTTES
SCB

CS MARSENS
CHEXBRES

SC BAULMES

FSG NEIRIVUE
ACPM, MATRAN
RENANA

LA CHAUX-DE-FONDS
FSG NEIRIVUE
GIVISIEZ

BULLE

CABELFAUX
PORRENTRUY
VEVEY

LA TOUR-DE-TREME
SAB

LES MOULINS
BIKECOLE

SCB

SA BULLE

MEYRIN

FSG CHARMEY

1:53:08.1
1:53:20.2
1:53:22.8
1:53:25.1
1:53:34.4
1:53:41.3
1:53:42.7
1:53:44.4
1:53:49.4
1:53:51.1
1:53:56.2
1:53:59.5
1:54:00.7
1:54:12.6
1:54:30.5
1:54:33.4
1:54:34.6
1:54:40.7
1:54:51.7
1:54:59.1
1:55:08.4
1:55:12.9
1:55:49.8
1:55:59.1
1:56:00.3
1:56:02.1
1:56:02.8
1:56:04.0
1:56:05.1
1:56:06.6
1:56:10.1
1:56:27.3
1:56:34.6
1:56:36.1
1:56:41.3
1:57:00.0
1:57:12.3
1:57:23.6
1:57:24.4
1:57:27.2
1:58:03.6
1:58:35.6
1:59:04.7
1:59:38.6
1:59:51.3
2:00:05.8
2:00:19.6
2:00:37.9
2:00:39.9
2:01:03.0
2:01:10.4
2:01:11.1
2:01:15.2
2:01:17.9
2:01:19.6
2:01:21.8

F20
M20
M50
M50
F20
F20
M20
F40
F20
M60
F40
F40
M40
M20
M20
M50
F40
F20
F20
M40
M50
F40
M40
F40
M60
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M50
F20
M20
F40
M20
M20
M60
F40
M40
F20
M20
F20
M40
M20
M50
M40
M50
M50
M50
F20
M19
F50
M20
F20
F40

-163

-40
-25

52:25.9
52:38.0
52:40.6
52:42.9
52:52.2
52:59.1
53:00.5
53:02.2
53:07.2
53:08.9
53:14.0
53:17.3
53:18.5
53:30.4
53:48.3
53:51.2
53:52.4
53:58.5
54:09.5
54:16.9
54:26.2
54:30.7
55:07.6
55:16.9
55:18.1
55:19.9
55:20.6
55:21.8
55:22.9
55:24.4
55:27.9
55:45.1
55:52.4
55:53.9
55:59.1
56:17.8
56:30.1
56:41.4
56:42.2
56:45.0
57:21.4
57:53.4
58:22.5
58:56.4
59:09.1
59:23.6
59:37.4
59:55.7
59:57.7
1:00:20.8
1:00:28.2
1:00:28.9
1:00:33.0
1:00:35.7
1:00:37.4
1:00:39.6



439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494

556 CLAUS NATHALIE
132 CATILLAZ ADRIAN
420 GROSS ROSE-MARIE
479 GUEX JEAN
48 CLEMENT FABIENNE
76 BRUGGER JULIA

355 SCHORDERETKARINE

273 NAUDEIX LAURENCE
109 CRETTAZ CLAUDINE

485 CAVUSCENS CLAUDE
110 BINZ CATHERINE

335 PIDOUX BERNARD

58 BUGNON-DEBIEUX MARIE-NOI

460 WEHRLI MARTINE
366 EGGER ISABELLE
220 OCHSNER RENE
475 CONUS EDITH

143 BUCHS MARIE-CLAIRE
136 AMAUDRUZ LAURENT

308 BOCHUD MONIQUE
411 BONDI ANNEMARIE
61 VERHASSEL MANON

195 DENERVAUD BEATRICE

164 TISSOT MICHEL
170 VIRET ELIANE

154 HAMBURGER DIRK
568 FREI WERNER

321

453 CLOTTU MARIO
477 BRUCHEZ DORIS
156 VOISARD PABLO
174 GENOLET SANDRA

209 GRANGIER ANNE-CLAUDE

162 BESSE JEAN-MARC
343 BAPST MICHEL
210 CAVIN VALERIE

336 BENIER JEAN-LCAUDE

253 THEVENAZ LAURENT
97 PECLAT LIONEL

77 MERCURI SALVATORE

297 PYTHOUD CLAUDE
187 FAVARETTO JASON
425 LUDY ALICE
277 CHRISTINAZ OLIVIER
457 BAUDIN MYRIAM
80 BOSSEL EMILIE
338 BAPST DANIELE
348 GREMAUD GERALD
200 PIOLINO ALINE
266 BRULHART SONIA
93 BRON NICOLAS
364 GREMAUD PATRICIA
118 BEINTNER MARKUS
207 BOVIGNY DANIELLE
88 NAUDEIX IDA
247 DEY DANIEL

1969
1975
1961
1936
1971
1972
1967
1974
1988
1946
1977
1960
1973
1953
1980
1964
1954
1960
1989
1957
1966
1994
1965
1947
1962
1960
1953

1946
1958
1992
1964
1974
1957
1963
1969
1970
1973
1986
1973
1952
1991
1934
1970
1964
1984
1963
1939
1966
1974
1973
1957
1968
1962
1945
1964

CS MARSENS
GRANGES-PACCOT
ARCONCIEL
BIOLEY-ORJULAZ
CHOUETTE
CHATEL-ST-DENIS
CS HAUTEVILLE
GENEVE

SAVIGNY

CS MARSENS
TREYVAUX

LA CHAUX-DE-FONDS
CARC ROMONT
OMNISPORT
PORRENTRUY
WINDISCH

CS VALLLE DU FLON
VUADENS
BIKECOLE

FSG NEIRIVUE

SLVS

BIKECOLE

CARC ROMONT

FSG BROC
VILLARS-LE-TERROIR
SAF

AUENSTEIN

CORNAUX
ST-MAURICE
BIKECOLE

LA FOULEE GLANDOISE
BULLE

ST-MAURICE
VILLARBENEY

A TRAVERS CUGY
VALLORBE

GENEVE

MIDDES

BIKECOLE

FSG NEIRIVUE
BIKECOLE

CS VALLE DU FLON
GENEVE

CA BROYARD

CS VALLEE DU FLON
VILLARBENEY

CARC ROMONT
BIKECOLE
CHOUETTES-TEAM
GIVISIEZ

CS MARSENS

SBB G-SR POWER
SPORTING CLUB BROYARD
PONT-LA-VILLE
PRINGY

2:01:49.7
2:01:55.4
2:01:58.0
2:02:50.4
2:03:42.9
2:03:44.2
2:04:19.0
2:04:32.5
2:05:46.4
2:06:06.3
2:06:19.8
2:06:44.0
2:07:06.1
2:07:07.8
2:07:12.1
2:07:12.5
2:07:42.2
2:07:47.2
2:07:48.8
2:08:28.2
2:08:41.3
2:08:45.1
2:08:56.1
2:09:41.5
2:09:50.8
2:10:22.5
2:10:41.4
2:10:51.0
2:10:56.9
2:11:18.0
2:12:01.9
2:12:12.1
2:13:03.4
2:13:12.5
2:13:13.5
2:14:19.8
2:14:20.7
2:14:28.6
2:14:47.4
2:14:47.8
2:15:56.6
2:17:21.6
2:18:50.6
2:20:26.2
2:20:30.1
2:20:47.3
2:20:47.7
2:21:22.9
2:21:25.6
2:23:35.9
2:23:38.6
2:27:21.8
2:27:39.9
2:28:41.9
2:31:18.7
2:31:55.7

F20
M20
F40
M60
F20
F20
F20
F20
F19
M50
F20
M40
F20
F50
F20
M40
F50
F40
M19
F40
F20
F19
F40
M50
F40
M40
M50

M50
F40
M19
F40
F20
M40
M40
F20
M20
M20
M19
M20
M50
M19
F50
M20
F40
F20
F40
M60
F20
F20
M20
F40
M20
F40
F50
M40

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:
:10:14.7
:10:35.8
:11:19.7
:11:29.9
112:21.2
:12:30.3
:12:31.3
:13:37.6
:13:38.5
:13:46.4
:14:05.2
:14:05.6
:15:14.4
:16:39.4
:18:08.4
1:
1:

e I e e e e e G I T T R

01:07.5
01:13.2
01:15.8
02:08.2
03:00.7
03:02.0
03:36.8
03:50.3
05:04.2
05:24.1
05:37.6
06:01.8
06:23.9
06:25.6
06:29.9
06:30.3
07:00.0
07:05.0
07:06.6
07:46.0
07:59.1
08:02.9
08:13.9
08:59.3
09:08.6
09:40.3
09:59.2
10:08.8

19:44.0
19:47.9

1:20:05.1
1:20:05.5
1:20:40.7
1:20:43.4
1:22:53.7
1:22:56.4
1:26:39.6
1:26:57.7
1:27:59.7

1:
1:

30:36.5
31:13.5



495 106 VOISARD LUCIE

496 128 HENRIOUD FOURNIER BEATRI
497 333 CORNU DANIEL

498 119 HELFER NADINE

499 339 MABBOUX DENISE

500 222 NORTON ALAN

501 319 CLERC COLETTE

502 206 CORONADO MERCEDES

503 314 ZAHNER DANIELA

Abandon
239 REMY DE VITO GIUSEPPINA
329 BLANCHARD JULIEN

Soft Control

1994
1968
1960
1970
1962
1941
1941
1963
1957

1959
1976

BIKECOLE
BIKECOLE
LAUSANNE

CARC ROMONT
SORENS
VERSONNEX
CHATEAU-D'OEX
MARLY
CRANS-MONTANA

CABELFAUX
FRIBOURG

2:33:21.5
2:33:22.3
2:37:36.0
2:39:49.9
2:42:24.8
2:49:12.4
2:55:13.8
2:57:41.3
3:05:01.8

F19
F20
M40
F20
F40
M60
F50
F40
F40

F40
M20

1:32:39.3
1:32:40.1
1:36:53.8
1:39:07.7
1:41:42.6
1:48:30.2
1:54:31.6
1:56:59.1
2:04:19.6



26éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2005
Championnats fribourgeois de la montagne
Coupe Journal La Gruyére

Course de montagne

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom Année Club / Domicile Temps Cat. (Pos) Ecart

SCRATCH 10,6 KM Dames

1 40 BORCARD COLETTE 1964 FSG NEIRIVUE 1:14:341 F40 1
2 47 GAVIN-SCHNEIDER RUTH 1965 CARC ROMONT 1:17:16.9 F40 -2 2:42.8
3 53 SCHORNOZ SANDRINE 1972 CA BELFAUX 1:19:31.4 F20 -1 4:57.3
4 483 DIDIDER AURELIE 1981 MJC PLAN DE CUGNES 1:19:46.8 F20 -2 5:12.7
5 43 JOYE KARINE 1969 CARC ROMONT 1:22:55.4 F20 -3 8:21.3
6 41 BOUQUET CHRISTIANE 1963 TRILOGIE SPORT 1:23:54.7 F40 -3 9:20.6
7 49 MAEDER ANTOINETTE 1957 GS AJOIE 1:24:35.0 F40 -4 10:00.9
8 37 KRIEG ELISABETH 1961 TSV LAENGASSE BERN 1:25:01.4 F40 -5 10:27.3
9 497 SCHULTHESS ZETTEL MONICA 1973 LV95 BURGDORF 1:25:43.3 F20 -4 11:09.2
10 267 DE GRAAFF MAUD 1974 CROSS-CLUB NIDAU 1:27:26.4 F20 -5 12:52.3
11 38 HAYOZ ANDREA 1973 TSV DUEDINGEN 1:27:50.3 F20 -6 13:16.2
12 42 BARBEY PIERRETTE 1957 SABULLE 1:28:14.2 F40 -6 13:40.1
13 414 LEHMANN INA 1968 KARLSRUHE 1:29:06.5 F20 -7 14:32.4
14 45 MONNEY STEPHANIE 1970 CA FARVAGNY 1:29:471 F20 -8 15:13.0
15 44 JORIO MYRIAM 1968 YENS 1:34:35.7 F20 -9 20:01.6
16 69 CONUS KATHLEEN 1988 C.S.VALLEE DU FLON 1:35:42.6 F19 1 21:08.5
17 503 BRUA MICHELINE 1971 LANGNAU B. BIEL 1:36:00.9 F20 -10 21:26.8
18 234 GENOUD CORINNE 1973 CA MARLY 1:36:01.9 F20 -11 21:27.8
19 46 FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS 1:36:30.8 F20 -12 21:56.7
20 100 COLLIARD LAURA 1988 SAB 1:36:55.6 F19 -2 22:21.5
21 294 PHARISA ARMELLE 1977 FSG NEIRIVUE 1:37:22.0 F20 -13 22:47.9
22 451 GIRARDET VERONIQUE 1974 uUsy 1:38:28.7 F20 -14 23:54.6
23 363 BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS 1:38:33.9 F20 -15 23:59.8
24 331 GENOUD CATHERINE 1962 CHENENS 1:39:20.7 F40 -7 24:46.6
25 346 SALLIN NATHALIE 1967 CARC ROMONT 1:39:31.4 F20 -16 24:57.3
26 39 BRODARD VALERIE 1971 CS HAUTEVILLE 1:39:54.0 F20 -17 25:19.9
27 349 GREMAUD LISE-LOUISE 1949 CARC ROMONT 1:40:00.9 F50 -1 25:26.8
28 538 KILCHENMANN CAROLINE 1984 SCIMFANG 1:40:22.2 F20 -18 25:48.1
29 296 PHARISA FABIENNE 1969 FSG NEIRIVUE 1:40:42.8 F20 -19 26:08.7
30 378 COQUOZ HILKKA 1957 SG ST-MAURICE 1:40:51.8 F40 -8 26:17.7
31 397 MAILLARD RUTH 1966 CARE VEVEY 1:40:55.7 F20 -20 26:21.6
32 51 TERRAPON GEORGETTE 1961 CS VALLE DU FLON 1:41:23.7 F40 -9 26:49.6
33 403 REY MARGUERITE 1963 CA BROYARD 1:41:25.3 F40 -10 26:51.2
34 300 SUDAN RITA 1962 FSG NEIRIVUE 1:41:47.5 F40 -11 27:13.4
35 356 SCHMOUTZ STEPHANIE 1968 CS HAUTEVILLE 1:41:59.2 F20 -21 27:25.1
36 382 DELACOMBAZ MONIQUE 1962 CYCLO-GENTLEMEN BULLE 1:42:21.9 F40 -12 27:47.8
37 121 DURGNAT YVETTE 1946 CHERNEX 1:42:39.1 F50 -2 28:05.0
38 229 JORDAN MARIE-JOSEE 1970 RIAZ 1:43:121 F20 -22 28:38.0
39 299 SALLIN ELISABETH 1956 FSG NEIRIVUE 1:43:35.0 F40 -13 29:00.9
40 189 BOURQUIN VIRGINIE 1974 CA MARLY 1:44:14.4 F20 -23 29:40.3
41 259 MARMILLOD LUCILLE 1983 LAUSANNE 1:44:38.7 F20 -24 30:04.6
42 347 MEIER MONICA 1963 COLOMBEY 1:45:36.8 F40 -14 31:02.7
43 86 BLANC AUDE 1979 LES TROTTEURS 1:46:43.9 F20 -25 32:09.8
44 84 CORMINBOEUF-PITTET MARTINE 1962 FRIBOURG 1:48:12.5 F40 -15 33:38.4
45 542 BEAUD MARLENE 1983 GUMEFENS 1:48:13.3 F20 -26 33:39.2

46 510 VAUCHER LAURENCE 1963 FSG NEIRIVUE 1:48:28.7 F40 -16 33:54.6



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

224 BAPST SYLVIANE
184 CASTELLA MARIE-PIERRE
433 BONGARD ELIANE
312 CHASSOT NATHALIE
328 BLATTMANN MARISA
459 MARGOT JOELLE
194 COLLAUD CATHERINE
117 KAESER CLAUDIA
417 STAUFFER IVETE
52 GOMEZ CHANTAL
507 BEAUD BERNADETTE
304 WAEBER CARINE
120 FROSSARD YANNICK
190 CASTELLA DANIELLE
213 STABROWSKI DANIELLE
144 FEDELE FRANCOISE
370 BARBEY CLAUDINE
289 GRMAUD MARIETTE
330 RUFENER SYLVIA
291 JAQUET PIERRETTE
246 SOTTAS VALERIE
452 GROBETY ANNICK
91 FAVARO SONIA
478 FRAGNIERE COLETTE
556 CLAUS NATHALIE
420 GROSS ROSE-MARIE
48 CLEMENT FABIENNE
76 BRUGGER JULIA
355 SCHORDERETKARINE
273 NAUDEIX LAURENCE
109 CRETTAZ CLAUDINE
110 BINZ CATHERINE

58 BUGNON-DEBIEUX MARIE-NOELL

460 WEHRLI MARTINE
366 EGGER ISABELLE
475 CONUS EDITH
143 BUCHS MARIE-CLAIRE
308 BOCHUD MONIQUE
411 BONDI ANNEMARIE
61 VERHASSEL MANON
195 DENERVAUD BEATRICE
170 VIRET ELIANE
477 BRUCHEZ DORIS
174 GENOLET SANDRA
209 GRANGIER ANNE-CLAUDE
210 CAVIN VALERIE
425 LUDY ALICE
457 BAUDIN MYRIAM
80 BOSSEL EMILIE
338 BAPST DANIELE
200 PIOLINO ALINE
266 BRULHART SONIA
364 GREMAUD PATRICIA
207 BOVIGNY DANIELLE
88 NAUDEIX IDA
106 VOISARD LUCIE

1976
1970
1972
1968
1975
1972
1960
1967
1962
1962
1961
1977
1967
1965
1961
1966
1963
1959
1969
1975
1974
1955
1977
1957
1969
1961
1971
1972
1967
1974
1988
1977
1973
1953
1980
1954
1960
1957
1966
1994
1965
1962
1958
1964
1974
1969
1934
1964
1984
1963
1966
1974
1957
1962
1945
1994

CS LE MOURET

FSG NEIRIVUE

CARC ROMONT
EPAGNY

MORLON

CHAPELLE S/ ORON
LES TROTTEURS
CIOURTEPIN
CHARMEY
CHARMEY

FSG CHARMEY

FSG NEIRIVUE

FSG CHARMEY
ORSONNENS
SPORTING CLUB BROYARD
CLUB DES CAROTTES
SCB

FSG NEIRIVUE
RENANA

FSG NEIRIVUE

LES MOULINS

SCB

MEYRIN

FSG CHARMEY

CS MARSENS
ARCONCIEL
CHOUETTE
CHATEL-ST-DENIS
CS HAUTEVILLE
GENEVE

SAVIGNY
TREYVAUX

CARC ROMONT
OMNISPORT
PORRENTRUY

CS VALLLE DU FLON
VUADENS

FSG NEIRIVUE

SLVS

BIKECOLE

CARC ROMONT
VILLARS-LE-TERROIR
ST-MAURICE

LA FOULEE GLANDOISE
BULLE

A TRAVERS CUGY
CS VALLE DU FLON
CA BROYARD

CS VALLEE DU FLON
VILLARBENEY
BIKECOLE
CHOUETTES-TEAM
CS MARSENS
SPORTING CLUB BROYARD
PONT-LA-VILLE
BIKECOLE

1:50:21.8
1:51:33.2
1:52:41.8
1:53:08.1
1:53:34.4
1:53:41.3
1:53:44.4
1:53:49.4
1:53:56.2
1:53:59.5
1:54:34.6
1:54:40.7
1:54:51.7
1:55:12.9
1:55:59.1
1:56:34.6
1:56:41.3
1:57:24.4
1:58:03.6
1:59:04.7
2:01:10.4
2:01:15.2
2:01:19.6
2:01:21.8
2:01:49.7
2:01:58.0
2:03:42.9
2:03:44.2
2:04:19.0
2:04:32.5
2:05:46.4
2:06:19.8
2:07:06.1
2:07:07.8
2:07:12.1
2:07:42.2
2:07:47.2
2:08:28.2
2:08:41.3
2:08:45.1
2:08:56.1
2:09:50.8
2:11:18.0
2:12:12.1
2:13:03.4
2:14:19.8
2:18:50.6
2:20:30.1
2:20:47.3
2:20:47.7
2:21:25.6
2:23:35.9
2:27:21.8
2:28:41.9
2:31:18.7
2:33:21.5

F20
F20
F20
F20
F20
F20
F40
F20
F40
F40
F40
F20
F20
F40
F40
F20
F40
F40
F20
F20
F20
F50
F20
F40
F20
F40
F20
F20
F20
F20
F19
F20
F20
F50
F20
F50
F40
F40
F20
F19
F40
F40
F40
F40
F20
F20
F50
F40
F20
F40
F20
F20
F40
F40
F50
F19

35:47.7
36:59.1
38:07.7
38:34.0
39:00.3
39:07.2
39:10.3
39:15.3
39:22.1
39:25.4
40:00.5
40:06.6
40:17.6
40:38.8
41:25.0
42:00.5
42:07.2
42:50.3
43:29.5
44:30.6
46:36.3
46:41.1
46:45.5
46:47.7
47:15.6
47:23.9
49:08.8
49:10.1
49:44.9
49:58.4
51:12.3
51:45.7
52:32.0
52:33.7
52:38.0
53:08.1
53:13.1
53:54.1
54:07.2
54:11.0
54:22.0
55:16.7
56:43.9
57:38.0
58:29.3
59:45.7
1:04:16.5
1:05:56.0
1:06:13.2
1:06:13.6
1:06:51.5
1:09:01.8
1:12:47.7
1:14:07.8
1:16:44.6
1:18:47.4



103 128 HENRIOUD FOURNIER BEATRICE
104 119 HELFER NADINE

105 339 MABBOUX DENISE

106 319 CLERC COLETTE

107 206 CORONADO MERCEDES

108 314 ZAHNER DANIELA

Abandon
239 REMY DE VITO GIUSEPPINA
329 BLANCHARD JULIEN

Soft Control

1968
1970
1962
1941
1963
1957

1959
1976

BIKECOLE

CARC ROMONT
SORENS
CHATEAU-D'OEX
MARLY
CRANS-MONTANA

CABELFAUX
FRIBOURG

2:33:22.3
2:39:49.9
2:42:24.8
2:55:13.8
2:57:41.3
3:05:01.8

F20
F20
F40
F50
F40
F40

F40
M20

1:18:48.2
1:25:15.8
1:27:50.7
1:40:39.7
1:43:07.2
1:50:27.7



26éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2005

Championnats fribourgeois de la montagne

Coupe Journal La Gruyére
Course de montagne
Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

SCRATCH 10,6 KM Messieurs
3 GEX-FABRY ALEXIS
15 KRAEHENBUEHL JACQUES
6 CHARRIERE CHRISTIAN
1 SKALSKY ROMAN
2 HOLZER STEFAN
11 ABUSHA ABERRA
5 MARIANO YVAN
416 GROWN JOHN
10 PERRITAZ PIERRE
4 GRUENIG KASPAR
496 PLONER MARTIN
23 BIFRARE JEAN-PIERRE
7 VOLERY GEORGES
9 KESSLER BERTRAND
8 DELLER PETER
282 KRATEJL PETR
231 BEGERT MARC
168 BOHARD ALAIN
59 HAESLER JACQUES
16 STURNY FLORIAN
150 HUBER ERICH
12 KADI NESERO
474 AMOUDRUZ RENE
25 SAUTEBIN MICHEL
492 MOULIN XAVIER
569 GILLIERON CHRISTOPHE
540 BUERGLER HANNES
481 KREBS RAMON
438 DUSSEX ERIC
31 MARCHON MICHEL
99 ROULIER GILBERT
19 PACHE JEAN-CLAUDE
21 PITTET ANDRE
565 JOERG MARTIN
250 RION JULIEN
448 HUMBERT PIERRE-MAURICE
280 JEANNERET YVAIN
519 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE
32 BUECHER RUEDI
500 RUTSCHO STEPHANE
287 GRANGIER JEAN-DANIEL
547 DE PURY RENAUD
94 BRODARD DAMIEN
135 GRIVEL JEAN-LOUIS
470 BOSSY GERALD
318 SEGHROUCHNI HASID
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Année

1973
1964
1975
1975
1972
1981
1980
1969
1972
1973
1966
1958
1968
1972
1971
1975
1972
1967
1977
1982
1981
1980
1957
1961
1979
1967
1966
1983
1971
1953
1972
1965
1961
1964
1981
1976
1974
1975
1949
1968
1972
1966
1971
1964
1975
1958

Club / Domicile

CABV MARTIGNY

CA BELFAUX
MONTEVRAZ
Républlique Tchéque
STRAUMANNRUNNING-TEAM
DIELSDORF

AC MURTEN
ANGLETERRE

TEAM CASTELLA-SPORT
MAHU SPORT - TSV DUEDING
HABKERN

CS MARSENS

CABV MARTIGNY

CARC ROMONT

LC MEILEN
REPUBLIQUE TCHEQUE
MARKA SPORT
FRANCE

CHIETRES

LA SENSEE
RECHTHALTEN
MUELLIGEN

FOULLE D'ANNEMASSE
GSA AJOIE

TEAM DAVIDRUNNING
MORGES

ILLGAU

BURGISTEIN

NENDAZ

FSG BROC

MURI B. BERN

TEAM CASTELLA-SPORT
CS VALLEE DU FLON
ST BERN

EPFL STI

VEVEY

FSG LE LOCLE
VUADENS

LAT SENSEE

RIAZ

FSG NEIRIVUE
BOTTENS

LA ROCHE

CS MARSENS

BELFAUX

CP CORTAILLOD

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Temps

:00:42.2
:02:19.6
:03:03.8
:03:38.8
:05:05.9
:05:35.2
:06:05.2
:06:06.4
:06:27.4
:06:44.6
:07:39.0
:07:56.5
:08:18.8
:08:48.4
:09:25.9
:09:53.3
:10:17.3
:10:31.7
:10:39.1
:10:46.1
:10:59.9
:11:07.9
:11:20.1
111:32.9
:11:59.5
:12:16.7
112:30.2
112:32.7
112:47.8
:13:03.5
113:09.3
113:31.1
113:40.6
:14:06.6
114:12.9
:14:28.1
:15:09.2
:15:23.4
:15:31.1
:15:40.6
:15:55.2
:16:22.6
116:31.2
:16:54.5
:17:03.8
:17:06.6

Cat. (Pos)
M20 A1
M40 1
M20 -2
M20 -3
M20 -4
M20 -5
M20 -6
M20 -7
M20 -8
M20 -9
M20 -10
M40 -2
M20 -1
M20 -12
M20 -13
M20 -14
M20 -15
M20 -16
M20 -17
M20 -18
M20 -19
M20 -20
M40 -3
M40 -4
M20 -21
M20 -22
M20 -23
M20 -24
M20 -25
M50 -1
M20 -26
M40 -5
M40 -6
M40 -7
M20 -27
M20 -28
M20 -29
M20 -30
M50 -2
M20 -31
M20 -32
M20 -33
M20 -34
M40 -8
M20 -35
M40 -9

Ecart

1:37.4
2:21.6
2:56.6
4:23.7
4:53.0
5:23.0
5:24.2
5:45.2
6:02.4
6:56.8
7:14.3
7:36.6
8:06.2
8:43.7
9:11.1
9:35.1
9:49.5
9:56.9
10:03.9
10:17.7
10:25.7
10:37.9
10:50.7
11:17.3
11:34.5
11:48.0
11:50.5
12:05.6
12:21.3
12:27.1
12:48.9
12:58.4
13:24.4
13:30.7
13:45.9
14:27.0
14:41.2
14:48.9
14:58.4
15:13.0
15:40.4
15:49.0
16:12.3
16:21.6
16:24.4



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

323 KOLLY ERIC

553 BECK EMMANUEL
377 CLEMENT PATRICK
255 ALIG JACOBSON DANNY
537 CONUS THIERRY

439 RAETZO CLAUDIO
358 MESSERLI NICOLAS
140 GEINOZ NICOLAS
248 KOLLY STEPHANE
412 SPRING HANS-PETER
461 POCHON PATRICK
388 FRAUTSCHI WERNER
344 RIEDER MARCEL

202 BOSSEL GERALD

272 ROTZETTER RENE-MICHEL

269 MESOT JEAN-PIERRE
171 DETRAZ JEAN-FRANGOIS
261 DESSIBOURG VALENTIN
116 LEUBA FREDERIC
413 ANDREY BRUNO
281 SKRABALEK HONZA
471 MARRO PATRICK
268 GROSS GIAN
509 MARILLEY PIERRE-LUC
391 HIRSCHI HANS-PETER
395 MAEDER WALTER
536 GEINOZ ALEXANDRE
83 ALBERTANO DAVID
165 DEVAUD DANIEL
518 AMACKER BERNHARD
406 SCHERRER WILLIAM
236 THURLER LAURENT
493 SALLIN DIMITRI
104 SINGY NICOLAS
419 THIERRIN XAVIER
551 RAEMY IVO
543 MAGNIN OLIVIER
115 BEAUMONT OLIVIER
426 HAYOZ PATRICK
443 DURRER PETER
70 RAVIER STEPHANE
392 GAUTHIER PIERRE
159 SUGNAUX MAURICE
313 CHASSOT PIERRE-ALAIN
301 SUDAN ANTOINE
288 GRANGIER PATRICK
320 YSACOVIK ANDRE
399 MOOSER RENE
208 JOYE JEAN-CLAUDE
263 BRAILLARD GABRIEL
522 GREMAU VINCIENT
108 BERRI OMAR
353 ECOFFEY YANNICK
359 GRANGIER LUC
530 PHARISA OLIVIER
163 ROSSIER MARCEL

1966
1972
1972
1972
1976
1970
1966
1987
1972
1951
1961
1955
1976
1957
1969
1969
1965
1986
1973
1958
1971
1972
1955
1965
1957
1951
1973
1978
1955
1970
1975
1968
1988
1975
1979
1973
1975
1955
1967
1965
1968
1965
1961
1970
1962
1971
1949
1973
1962
1949
1972
1982
1986
1980
1975
1959

CA FARVAGNY
MORGES

SA BULLE

BERNE

CS VALLEE DU FLON
SCHMITTEN

CS MARSENS

SA BULLE

PRILLY

SLVS

SA BULLE

TURBACH

LA CHIESAZ
C.S.VALLEE DU FLON
AM

CSVF

CYCLOPHILE LAUSANNOIE

AVRY
CHAUX-DE-FONDS
ST BERN

REPUBLIQUE TCHEQUE

CA MARLY

C.A.R.E. VEVEY
VILLARS-SUR-GLANE
CA BELFAUX
COURGEVAUX

FSG NEIRIVUE
EPAGNY

CS VALLEE DU FLON
CA FARVAGNY

FSG CHARMEY

LA TOUR-DE-TREME
SA BULLE
VILLARLOD
SURPIERRE

TV ALTERSWIL
GUMEFENS
LAUSANNE

ACPM

SEEDORF

MARTI SPORT

LA CHAUX-DE-FONDS
CARC ROMONT
EPAGNY

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE

TAXI LAUSANNOIS
JAUN

CA BELFAUX
C.S.V.F

LE PAQUIER
GORDOLA

CS HAUTEVILLE

CS MARSENS

FSG NEIRIVUE
CSVF

1:17:07.8
1:17:18.2
1:17:38.5
1:17:55.7
1:18:17.0
1:18:17.9
1:18:34.7
1:18:47.2
1:18:50.1
1:18:51.9
1:18:54.7
1:18:58.3
1:19:20.2
1:19:41.1
1:19:56.8
1:20:12.2
1:20:13.4
1:20:16.1
1:20:32.9
1:20:34.0
1:20:36.2
1:20:38.8
1:20:54.3
1:21:10.3
1:21:19.7
1:21:22.4
1:21:24.3
1:21:56.8
1:22:02.3
1:22:05.0
1:22:06.8
1:22:08.5
1:22:15.2
1:22:23.5
1:22:24.2
1:22:25.0
1:22:29.8
1:22:48.1
1:22:51.3
1:22:58.7
1:23:02.3
1:23:06.0
1:23:06.9
1:23:16.0
1:23:21.1
1:23:28.6
1:23:47 1
1:24:02.3
1:24:03.5
1:24:27.6
1:24:32.8
1:24:34.3
1:24:54.3
1:25:01.8
1:25:10.9
1:25:11.6

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M19
M20
M50
M40
M50
M20
M40
M20
M20
M40
M19
M20
M40
M20
M20
M50
M40
M40
M50
M20
M20
M50
M20
M20
M20
M19
M20
M20
M20
M20
M50
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M40
M20
M50
M20
M40
M50
M20
M20
M19
M20
M20
M40

16:25.6
16:36.0
16:56.3
17:13.5
17:34.8
17:35.7
17:52.5
18:05.0
18:07.9
18:09.7
18:12.5
18:16.1
18:38.0
18:58.9
19:14.6
19:30.0
19:31.2
19:33.9
19:50.7
19:51.8
19:54.0
19:56.6
20:12.1
20:28.1
20:37.5
20:40.2
20:42.1
21:14.6
21:20.1
21:22.8
21:24.6
21:26.3
21:33.0
21:41.3
21:42.0
21:42.8
21:47.6
22:05.9
22:09.1
22:16.5
22:20.1
22:23.8
22:24.7
22:33.8
22:38.9
22:46.4
23:04.9
23:20.1
23:21.3
23:45.4
23:50.6
23:52.1
24:121
24:19.6
24:28.7
24:29.4



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

149 L'ETANG FABRICE
145 SCHUWEY VIKTOR

373 BORCARD RAPHAEL

498 ZETTEL MARTIN
295 PHARISA JACQUES
322 DOUSSE GEORGES
458 JENNY CHRISTIAN

423 KILCHHOFER BRUNO

456 CURRAT PHILIPPE
374 BRANDT YVES

142 KOESTINGER GUIDO
455 AEBISCHER WALDEMARD

394 JAQUIER DAVID

237 AESCHLIMANN DAMIEN
126 DESCUVES JEAN-PAUL

372 BAUDIN DANIEL

415 BUSSARD FRANCOIS
409 VOLLENWEIDER MORITZ

376 CAVIN GILBERT

550 LANGENEGGER THIERRY

90 BERSET XAVIER

490 CASTELLA ANTOINE

63 HAAN DENIS

396 MAILLARD PIERRE-ANDRE

520 ROGGO CEDRIC

71 STEINAUER MARTIN

505 BETTEX LAURENT
56 PYTHON VINCENT

360 CHENAUX JEAN-DANIEL

167 BOSSEL CLAUDE

342 SCHINDLER JACQUES
223 BERTSCHY LAURENT

446 MUELLER OLAF
442 MEZIER JULIEN
472 BAPST ERIC

562 DEILLON BERTRAND

554 ALLEMAND FABIEN

557 GEX-COLLET PIERRE-JOSEPH

384 DUMAS RENE
245 HAAS ROMAIN

303 LANTHMANN PIERRE-BERNARI
513 WICHT CHRISTOPHE
139 BERSIER CHRISTIAN

480 CARRON JUSTIN
112 GARIN STEPHANE
539 BOSS MARCEL
201 VIETTE OLIVIER

334 CHARRIERE ROLAND
286 BORCARD JEAN-PAUL

310 THEVOZ OLIVIER
155 TINGUELY ERWIN

232 REYMOND JEAN-LOUIS

491 STRITT KARL
386 FASEL ARNOLD

293 MARADAN JEAN-DANIEL

434 KOBEL LUDOVIC

1971
1977
1967
1972
1967
1968
1968
1971
1957
1962
1960
1962
1974
1976
1963
1960
1959
1951
1963
1966
1978
1985
1967
1961
1986
1976
1979
1975
1956
1960
1951
1967
1961
1989
1971
1985
1969
1975
1945
1971
1952
1966
1962
1949
1982
1959
1969
1954
1959
1981
1957
1963
1950
1951
1957
1974

LA TOUR DE PEILZ
ST BERN
GRANDVILLARD
ITTIGEN

FSG NEIRIVUE

CA MARLY

AC AVULLY
BREMGARTEN

CS VALLEE DU FLON
ETML

LAT SENSE

PLOETSCHA JOGGING BOYS

VUARMARENS
OUSKYKOURS

BROC

CA BROYARD

FSG NEIRIVUE

BERN

CARE

VELO CLUB ARC-EN-CIEL
CA BELFAUX

FSG NEIRIVUE
FRANCE

CARE VEVEY

CA BELFAUX

AUCUN

TEAM FEDE
VILLARLOD

CS MARSENS

CARC ROMONT
GALOPINS SARRAZINS
VUISTERNENS EN OGOZ
TVL

SA BULLE
PONT-LA-VILLE

LA JOUX
ADERNALINERBIKE
MONTHEY

RUNNER'S CLUB TICINO
COURTEPIN

FSG NEIRIVUE
LIEFFERENS
COUSSET

TROTTEURS

CSVF

CRONAY

TRI CLUB GENEVE

CS VALLEE DU FLON
FSG NEIRIVUE
CORSELLES-PAYERNE
LUAFTREFF SCHMITTEN
BULLE

LAT SENSEE

TV WUENNEWIL

FSG NEIRIVUE
CORCELLE

1:25:24.0
1:25:25.2
1:25:37.4
1:25:43.7
1:25:49.9
1:25:56.7
1:26:08.0
1:26:11.9
1:26:13.6
1:26:16.6
1:26:30.8
1:26:34.6
1:26:37.1
1:26:44.2
1:26:44.5
1:26:46.0
1:26:48.6
1:26:56.4
1:26:58.2
1:27:00.6
1:27:08.0
1:27:24.5
1:27:25.3
1:27:27.2
1:27:28.7
1:27:39.5
1:27:43.0
1:27:57.9
1:28:15.1
1:28:21.8
1:28:30.9
1:28:48.2
1:28:53.8
1:28:56.5
1:29:16.5
1:29:23.4
1:29:25.1
1:29:28.7
1:29:42.3
1:29:43.6
1:29:54.8
1:29:55.6
1:29:57.5
1:30:07.3
1:30:18.7
1:30:19.4
1:30:25.9
1:30:28.4
1:30:38.2
1:30:39.0
1:30:47.0
1:30:53.3
1:31:03.3
1:31:08.2
1:31:10.4
1:31:17.7

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M20
M20
M20
M40
M19
M20
M20
M20
M40
M40
M50
M20
M40
M19
M20
M20
M20
M20
M60
M20
M50
M20
M40
M50
M20
M40
M20
M50
M40
M20
M40
M40
M50
M50
M40
M20

24:41.8
24:43.0
24:55.2
25:01.5
25:07.7
25:14.5
25:25.8
25:29.7
25:31.4
25:34.4
25:48.6
25:52.4
25:54.9
26:02.0
26:02.3
26:03.8
26:06.4
26:14.2
26:16.0
26:18.4
26:25.8
26:42.3
26:43.1
26:45.0
26:46.5
26:57.3
27:00.8
27:15.7
27:32.9
27:39.6
27:48.7
28:06.0
28:11.6
28:14.3
28:34.3
28:41.2
28:42.9
28:46.5
29:00.1
29:01.4
29:12.6
29:13.4
29:15.3
29:25.1
29:36.5
29:37.2
29:43.7
29:46.2
29:56.0
29:56.8
30:04.8
30:11.1
30:21.1
30:26.0
30:28.2
30:35.5



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

65 FRICK RAINER
408 ZBINDEN HENRI
122 SPRING EDI

89 COLLAUD OLIVIER
380 COUGIL JOSE-LUIS
316 ZBINDEN MARIUS
430 CURRAT BRUNO
506 REYNAUD DAVID
337 GOBET YVAN
454 SUTER WALTER
350 BARRAS MICHEL
398 MARET STEPHANE

226 JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE

166 SUARD THIERRY
173 HUNN MARTIN
102 COTTING PHILIPPE
365 AEBY PATRICK
345 KOENIG CHRISTIAN
482 SCHUWEY ALFONS
422 PAUCHARD BRUNO
405 ROSSIER JEAN-PIERRE
511 SUDAN YVES
567 RABOUD MARC
555 GARNIER JEAN-PIERRE
501 GENOUD PATRICK
357 ROSSNER ERWIN
133 TSCHANN MICHEL
548 PERRIARD CHRISTIAN
552 YERLY CHRISTIAN
279 CORMINBOEUF GILLES
78 PURRO JEAN-MARC
476 BRUCHEZ GUY
371 BARRAS PHILIPPE
487 GASHI XHAVIT
361 HAESELI MARKUS
534 ANKEN FREDY
464 FOLLY OLIVIER
141 BIFRARE FREDERIC
400 MOREL ALAIN
292 MAGNIN FREDERIC
182 SANGA GEORGES
67 HAAN JEAN-ALAIN
516 THIERRIN JULES
81 BRULHART PATRICE
309 COTTET BERNARD
499 BEAUD PIERRE
517 DUFAUX JEAN-PHILIPPE
307 BOTH JEAN-MARC
64 PIOLINO DANIEL
390 HAYOZ SEBASTIEN
305 CASTELLA JOSEPH
512 CAPT GILBERT
125 ROCHAT SAMUEL
431 ROSSIER JACQUES
298 SALLIN ANDRE
54 MERTENAT MICHEL

1961
1962
1976
1976
1959
1950
1962
1975
1969
1961
1955
1966
1981
1981
1967
1961
1972
1969
1942
1949
1953
1960
1969
1966
1969
1939
1967
1967
1957
1976
1967
1951
1959
1963
1964
1959
1968
1967
1971
1972
1952
1964
1956
1977
1965
1965
1964
1959
1964
1974
1962
1949
1978
1966
1960
1961

CA FARVAGNY
LAUSANNE
KAUFDORF
CHOUETTES-TEAM
COURTAMAN
PLATCHABOYS
CHATEL-ST-DENIS
ROMANENS
VAULRUZ

CARE VEVEY

CS HAUTEVILLE
ACC

LA LAPEE FATALE
ROMANENS
BERNE

VUADENS

CA MARLY
MOUTIER

SC IM FANG

TV BOESINGEN
AC AVULLY

FSG NEIRIVUE
BOTTERENS

AC AVULLY

CS MARSENS

CS MARSENS
TORNY-LE-GRAND
BULLE

CA ROSE
FRIBOURG

LA ROCHE
ST-MAURICE

LA TOUR-DE-TREME
CLARENS

CS MARSENS
WASIMOLO

CA MARLY

CARC ROMONT
BULLE

FSG NEIRIVUE
YOSEMITE

US THANN - EHA
CHEIRY
CHOUETTES-TEAM
FARVAGNY

GVD
CHATEAU-D'OEX
FSG NEIRIVUE
BIKECOLE
LENTIGNY

FSG NEIRIVUE
FOOTING VALLE DE JOUX
CHOUETTES-TEAM
CHATEL-ST-DENIS
FSG NEIRIVUE

CA MARLY

1:31:19.0
1:31:26.8
1:31:30.3
1:31:371
1:31:43.0
1:31:43.7
1:31:53.4
1:31:57.3
1:32:03.1
1:32:04.3
1:32:09.9
1:32:16.2
1:32:18.7
1:32:26.0
1:32:40.1
1:32:42.0
1:32:51.5
1:33:24.5
1:33:26.2
1:33:33.5
1:33:40.9
1:33:51.9
1:34:10.6
1:34:13.2
1:34:15.4
1:34:16.2
1:34:18.0
1:34:24.3
1:34:54.3
1:35:07.1
1:35:08.4
1:35:12.9
1:35:23.4
1:35:24.5
1:35:25.6
1:35:29.9
1:35:34.5
1:35:46.5
1:35:47.1
1:35:47.8
1:35:49.5
1:35:53.6
1:35:58.0
1:36:03.6
1:36:10.1
1:36:11.6
1:36:12.3
1:36:18.3
1:36:22.7
1:36:27.1
1:36:39.0
1:36:57.9
1:37:12.8
1:37:18.9
1:37:33.5
1:37:35.7

M40
M40
M20
M20
M40
M50
M40
M20
M20
M40
M50
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M60
M50
M50
M40
M20
M20
M20
M60
M20
M20
M40
M20
M20
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M20
M50
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M50
M20
M20
M40
M40

30:36.8
30:44.6
30:48.1
30:54.9
31:00.8
31:01.5
31:11.2
31:15.1
31:20.9
31:22.1
31:27.7
31:34.0
31:36.5
31:43.8
31:57.9
31:59.8
32:09.3
32:42.3
32:44.0
32:51.3
32:58.7
33:09.7
33:28.4
33:31.0
33:33.2
33:34.0
33:35.8
33:42.1
34:12.1
34:24.9
34:26.2
34:30.7
34:41.2
34:42.3
34:43.4
34:47.7
34:52.3
35:04.3
35:04.9
35:05.6
35:07.3
35:11.4
35:15.8
35:21.4
35:27.9
35:29.4
35:30.1
35:36.1
35:40.5
35:44.9
35:56.8
36:15.7
36:30.6
36:36.7
36:51.3
36:53.5



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

524 LEDAGERBER BRUNO
447 IRRAUSCH FRANK

527 AUBONNEY GILLS

393 GUILLET OLIVIER

404 RIVEIRO OTILIO

199 REPOND JEAN-BERNARD
215 PERRITAZ JOEL

369 ARNOUX PASCAL

302 SUDAN CLAUDE

526 MOSIMANN WALTER
244 JUNGO FELIX

529 SECHAUD JOEL

436 WAEBER LAURENT

559 HAMBURGER DIRIC

283 BEAUD GASTON

489 SCHMID CHRISTIAN

486 PRIN JEROME

502 REVEILLARD PHILIPPE
257 CARDINAUX BERTRAND

375 WITSCHARD JEAN-PIERRE

466 ROSADO MICHEL
515 BRODARD SEBASTEIN
66 AMMANN THOMAS
311 ROSSET CLAUDE
192 MAGNIN MICHEL
262 YERSIN SAMUEL
113 WATRIN MICHAEL
98 ULDRY FRANGOIS
188 GACHOUD FREDERIC
351 RISSE ETIENNE
407 SCHEUNER ROLF
389 FRELY JEAN-CLAUDE
368 BEUCHAT ARNOULD
251 CUENNET PATRICK
541 ROEDER ALEXANDER
103 MACHERET BERNARD
435 FRAGNIERE GERALD
87 OBERSON CONRAD
549 LANGENEGGER LIONEL
528 KOLLY EMMANUEL
72 KLEEB RENE
341 CLEMENT JEAN-CLAUDE
178 NOSER CHRISTIAN
230 LIRGG ULI
402 QUEIROS MANUEL
197 BURGAT BERTRAND
545 ROCHAT ANTOINE
381 CURTY BENOIT
153 BRUGGISSER BENOIT
558 GIROD DANIEL
462 ECUYER GUY
488 TINGUELY ROGER
427 MORY MICHEL
147 HABERKORN ERIC
241 BROSY PHILIPPE
221 BUSSARD PHILIPPE

1970
1969
1958
1978
1959
1958
1968
1967
1958
1952
1948
1975
1968
1960
1958
1963
1970
1963
1960
1965
1971
1981
1969
1961
1979
1942
1971
1965
1966
1963
1965
1956
1954
1963
1971
1964
1964
1956
1969
1972
1931
1938
1975
1956
1962
1968
1947
1977
1981
1972
1952
1964
1956
1962
1968
1961

LAVEY-VILLAGE
LA TOUR-DE-TREME
LENTIGNY
MORLON
CUDREFIN

SA BULLE

CARC ROMONT
CHATEL-ST-DENIS
FSG NEIRIVUE

LT EMMENTAL
CA BELFAUX
BEX

ROMOTN
FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
MORRENS
CORBIERES
CHEXBRES

CSVF

AVRY

MONTHEY
VILLARLOD
MARSENS

ATC

LAPEE FATALE
CHATEAU- D'OEX
HENNENS

LES SANSOUCIS
CHOUETTES-TEAM
CS HAUTEVILLE
DEFI NESTLE
CROSS CLB NIDAU
EPAUVILLERS

CA BELFAUX
CEMEX

C.A FARVAGNY
SA BULLE
VUISTERNENS-RT
VUARRENS
ESSERT
ARLESHEIM
BROC

CLUB SPORTIF LE MOURET

AVENCHES
CUDREFIN
SAINT-AUBIN
ONNENS
VILLARIMBOUD
FRIBOURG
VILLARLOD

OMNISPORT TRELEX

CORBIERES
CARC ROMONT

CA GIBLOUX FARVAGNY

BOTTERENS
EPAGNY

1:37:42.2
1:37:47.3
1:38:12.5
1:38:13.2
1:38:23.2
1:38:24.2
1:38:25.3
1:38:26.2
1:38:29.3
1:38:30.0
1:38:30.7
1:38:37.3
1:38:39.5
1:38:42.9
1:38:44.7
1:38:50.6
1:38:52.6
1:38:53.7
1:39:00.4
1:39:01.4
1:39:04.9
1:39:10.7
1:39:11.5
1:39:12.7
1:39:13.7
1:39:27.5
1:39:54.8
1:39:55.9
1:39:58.0
1:40:07.0
1:40:12.5
1:40:33.7
1:40:38.0
1:40:40.7
1:40:41.6
1:40:56.5
1:41:07.0
1:41:28.8
1:41:33.4
1:41:371
1:41:49.0
1:41:51.9
1:42:05.8
1:42:18.4
1:42:56.7
1:42:58.1
1:43:05.7
1:43:13.6
1:43:14.7
1:43:16.8
1:43:18.8
1:43:24.4
1:43:41.7
1:44:06.3
1:44:17 1
1:44:19.0

M20
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M20
M40
M50
M50
M20
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M20
M20
M20
M40
M20
M60
M20
M40
M20
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M40
M40
M40
M20
M20
M60
M60
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M50
M40
M40
M40
M20
M40

37:00.0
37:05.1
37:30.3
37:31.0
37:41.0
37:42.0
37:43.1
37:44.0
37:471
37:47.8
37:48.5
37:55.1
37:57.3
38:00.7
38:02.5
38:08.4
38:10.4
38:11.5
38:18.2
38:19.2
38:22.7
38:28.5
38:29.3
38:30.5
38:31.5
38:45.3
39:12.6
39:13.7
39:15.8
39:24.8
39:30.3
39:51.5
39:55.8
39:58.5
39:59.4
40:14.3
40:24.8
40:46.6
40:51.2
40:54.9
41:06.8
41:09.7
41:23.6
41:36.2
42:14.5
42:15.9
42:23.5
42:31.4
42:32.5
42:34.6
42:36.6
42:42.2
42:59.5
43:24.1
43:34.9
43:36.8



271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

225 JUNGO MARC

324 VALLAY GERARD

235 STAREMBERG BENOIT
468 JOYE DENIS

233 HOURIET NICOLAS

560 BOURQUI BENOIT

227 SEYDOUX CHRISTOPHE

444 BOURQUENOUD JACQUES

57 BUCHS LAURENT

92 BILLIEUX VINCENT
450 BORLOZ JEAN-JACQUES
533 TRAMAUX WALTER

74 REYNARD PIERRE
531 BAPST PHILIPPE
437 BOURQUI PHILIPPE
465 CHANEZ CLAUDE
326 BENOIT EDOUARD
428 EHRBAR JEAN-LUC
315 FRAGNIERE PASCAL
564 CLERC BAPTISTE
563 DUMAS DAVID
514 ROCHAT THIERRY

18 VAGNIERES CLAUDE
544 MENOUD DOMINIQUE
138 VOISARD LAURENT
354 RISSE ROMAIN
271 CHERVET ROLAND
469 GACHET NICOLAS
327 OVERNEY HENRI
264 SCHENKER ANDRE

95 RISSE JEAN-MARIE
523 MORIER GEORGY
172 BOVIGNY JACQUES
385 DYSLI MARCEL

85 EGGIMANN RUEDI
243 BRON MAXIME
114 ALVAREZ JOSE
429 METILLE JEAN-PHILIPPE
332 MERCANTON PATRICK
161 GENOUD JEAN
211 BAPST BERNARD
196 MARMY EMMANUEL
410 WEBER WERNER
504 VAUCHER JEAN-PIERRE
508 WIDER MARCEL
169 JOURNIAC SAMUEL
325 ARANCIBIA JUSTO
256 ANTELO ANTONIO
186 COLLIARD CLAUDE
212 BOCHUD ERIC
421 GOBET JACQUES
521 DUPASQUIER ERIC
525 DEMIERE CLOVIS
219 CASTELLA JEAN-MARC
130 ROCHAT JEAN-LOUIS
317 MORATELLE GASTON

1964
1960
1972
1973
1983
1974
1973
1958
1975
1977
1958
1946
1955
1985
1978
1956
1944
1957
1968
1985
1985
1973
1967
1969
1962
1989
1944
1968
1943
1959
1963
1943
1956
1952
1947
1989
1961
1957
1957
1954
1964
1979
1964
1962
1953
1975
1956
1968
1952
1962
1953
1965
1954
1964
1956
1937

MARLY

CS VALLEE DU FLON
ACPM

CHENENS

FEY

CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON
FSG URSY
CHOUETTE-TEAM
NEUCHATEL
ST-LEGIER
ESTAVAYER-LE-LAC
LES TROTTEURS

LA ROCHE

MORLON

ACP MATRAN

LES PONTS-DE-MARTEL

LAUSANNE
GUMEFENS
VILLARABOUD
VILLARABOUD
LENTIGNY

KELLY SERVICES
LA JOUX

BIKECOLE

CS HAUTEVILLE
SCBROYARD
CHARMEY

CA MARLY
FRIBOURG
PONT-LA-VILLE
FLENDRUZ
AMICALE 56
ZOLLBRUECK

FSG BULLE
BIKECOLE

CLUB PORTUGUAIS
COLOMBIER

CS VALLEE DU FLON
CHATEL-ST-DENIS
PONT-LA-VILLE
CHOUETTES-TEAM
MUENCHENBUCHSEE
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
VAULRUZ

LA CHAUX-DE-FONDS
GLAND

LA TOUR-DE-TREME
AVRY-SUR-MATRAN
BULLE

VAULRUZ

BULLE
ORSONNENS
MARIN-EPAGNIER
LES ROTORS

1:44:21.4
1:44:28.1
1:44:32.9
1:44:36.4
1:44:39.8
1:44:42.6
1:45:04.4
1:45:15.3
1:45:31.8
1:45:34.5
1:45:37.8
1:45:41.8
1:46:26.2
1:46:37.2
1:46:45.3
1:46:46.7
1:46:47.9
1:47:01.7
1:47:03.2
1:47:11.6
1:47:19.4
1:47:35.0
1:47:44.5
1:47:48.3
1:47:52.7
1:48:03.8
1:48:09.4
1:48:11.6
1:48:22.9
1:48:25.5
1:48:33.6
1:48:43.3
1:48:44.4
1:48:45.4
1:48:46.7
1:48:47.9
1:49:02.4
1:49:14.6
1:49:18.2
1:49:23.0
1:49:27.3
1:49:34.2
1:49:35.4
1:49:52.9
1:49:54.3
1:49:58.1
1:50:16.5
1:50:29.4
1:50:56.4
1:51:10.9
1:51:16.4
1:51:36.3
1:51:45.5
1:51:48.2
1:51:50.0
1:52:03.7

M40
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M40
M50
M50
M20
M20
M40
M60
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M19
M60
M20
M60
M40
M40
M60
M40
M50
M50
M19
M40
M40
M40
M50
M40
M20
M40
M40
M50
M20
M40
M20
M50
M40
M50
M40
M50
M40
M40
M60

43:39.2
43:45.9
43:50.7
43:54.2
43:57.6
44:00.4
44:22.2
44:33.1
44:49.6
44:52.3
44:55.6
44:59.6
45:44.0
45:55.0
46:03.1
46:04.5
46:05.7
46:19.5
46:21.0
46:29.4
46:37.2
46:52.8
47:02.3
47:06.1
47:10.5
47:21.6
47:27.2
47:29.4
47:40.7
47:43.3
47:51.4
48:01.1
48:02.2
48:03.2
48:04.5
48:05.7
48:20.2
48:32.4
48:36.0
48:40.8
48:45.1
48:52.0
48:53.2
49:10.7
49:12.1
49:15.9
49:34.3
49:47.2
50:14.2
50:28.7
50:34.2
50:54.1
51:03.3
51:06.0
51:07.8
51:21.5



327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382

193 PIOLINO LOUIS
217 SCHIR THERY
148 NEUHAUS HENRI
494 ROBADEY FELIX
260 DURGNAT JACQUES
127 BERNASCONI ANDRE
176 MOREL BERNARD
424 PAHUD JEAN-LUC
532 ISELI ERNST
467 SCHUWEY MARKUS
449 PAHUD ERIC
254 HUENSCH MARK
418 THIERRIN CHRISTOPHE
214 CHAPPUIS OLIVIER
270 REVOL JEAN-PIERRE
495 ROBERT JEAN-LUC
463 CHASSOT JOSEPH
441 NICOLIER THIERRY
473 PIGUET JACQUS
68 STAREMBERG OLIVIER
440 GUMY GEORGES
55 GERMOND DANIEL
218 CASTELLA SERGE
401 MOURET ERIC
124 ADATTE VINCENT
561 GAVILLET JEAN-PIERRE
249 FEDELE PHILIPPE
535 TERCIER CHRISTOPHE
484 FAVRE CEDRIC
445 MUSY PIERRE
158 SCHALLER RAPHAEL
60 CLOTTU NICOLAS
111 HERMANN JEAN-MICHEL
566 RIME BENOIT
151 REMY CHARLES
367 BAUMGARTNER CLAUDE
432 ANSERMET SERGE
387 FRACHEBOUD RENE
203 MESSERLI HERVE
238 GILLIERON ARNAUD
546 RIGOLET JOSE
132 CATILLAZ ADRIAN
479 GUEX JEAN
485 CAVUSCENS CLAUDE
335 PIDOUX BERNARD
220 OCHSNER RENE
136 AMAUDRUZ LAURENT
164 TISSOT MICHEL
154 HAMBURGER DIRK
568 FREI WERNER
453 CLOTTU MARIO
156 VOISARD PABLO
162 BESSE JEAN-MARC
343 BAPST MICHEL
336 BENIER JEAN-LCAUDE
253 THEVENAZ LAURENT

1992
1993
1957
1944
1945
1962
1972
1951
1951
1966
1941
1963
1974
1972
1948
1962
1948
1963
1942
1971
1958
1969
1962
1964
1966
1946
1968
1970
1966
1943
1957
1978
1956
1970
1953
1964
1947
1950
1953
1992
1966
1975
1936
1946
1960
1964
1989
1947
1960
1953
1946
1992
1957
1963
1970
1973

BIKECOLE
BIKECOLE
CROSS CLUB NIDAU
FSG BULLE
CHERNEX
FAOUG

RIAZ

LES ROTORS
BURGDORF
JAUN
WASIMOLO
BOUGY-VILLARS
SURPIERRE
TORNY-LE-GRAND
UGS GENEVE
SA BULLE
GIVISIEZ

LES MOULINS
MORGES

LE MOURET
MARLY

LE MONT-SUR-LAUSANNE

SAB

CAG FARVAGNY
SERVION
ECHALLENS

CLUB DES CAROTTES
CS MARSENS
CHEXBRES

SC BAULMES
ACPM, MATRAN

LA CHAUX-DE-FONDS
GIVISIEZ

BULLE

CABELFAUX
PORRENTRUY
VEVEY

LA TOUR-DE-TREME
SAB

BIKECOLE

SA BULLE
GRANGES-PACCOT
BIOLEY-ORJULAZ
CS MARSENS

LA CHAUX-DE-FONDS
WINDISCH
BIKECOLE

FSG BROC

SAF

AUENSTEIN
CORNAUX
BIKECOLE
ST-MAURICE
VILLARBENEY
VALLORBE

GENEVE

1:52:07.1
1:52:07.6
1:562:17.7
1:52:34.7
1:52:39.3
1:52:51.1
1:53:20.2
1:53:22.8
1:53:25.1
1:53:42.7
1:53:51.1
1:54:00.7
1:54:12.6
1:54:30.5
1:54:33.4
1:54:59.1
1:55:08.4
1:55:49.8
1:56:00.3
1:56:02.1
1:56:02.8
1:56:04.0
1:56:05.1
1:56:06.6
1:56:10.1
1:56:27.3
1:56:36.1
1:57:00.0
1:57:12.3
1:57:23.6
1:57:27.2
1:58:35.6
1:59:38.6
1:59:51.3
2:00:05.8
2:00:19.6
2:00:37.9
2:00:39.9
2:01:03.0
2:01:11.1
2:01:17.9
2:01:55.4
2:02:50.4
2:06:06.3
2:06:44.0
2:07:12.5
2:07:48.8
2:09:41.5
2:10:22.5
2:10:41.4
2:10:56.9
2:12:01.9
2:13:12.5
2:13:13.5
2:14:20.7
2:14:28.6

M19
M19
M40
M60
M60
M40
M20
M50
M50
M20
M60
M40
M20
M20
M50
M40
M50
M40
M60
M20
M40
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M20
M20
M60
M40
M20
M40
M20
M50
M40
M50
M50
M50
M19
M20
M20
M60
M50
M40
M40
M19
M50
M40
M50
M50
M19
M40
M40
M20
M20

A1
175
176
17
-48
-119
120
12

51:24.9
51:25.4
51:35.5
51:52.5
51:57.1
52:08.9
52:38.0
52:40.6
52:42.9
53:00.5
53:08.9
53:18.5
53:30.4
53:48.3
53:51.2
54:16.9
54:26.2
55:07.6
55:18.1
55:19.9
55:20.6
55:21.8
55:22.9
55:24.4
55:27.9
55:45.1
55:53.9
56:17.8
56:30.1
56:41.4
56:45.0
57:53.4
58:56.4
59:09.1
59:23.6
59:37.4
59:55.7
59:57.7
1:00:20.8
1:00:28.9
1:00:35.7
1:01:13.2
1:02:08.2
1:05:24.1
1:06:01.8
1:06:30.3
1:07:06.6
1:08:59.3
1:09:40.3
1:09:59.2
1:10:14.7
1:11:19.7
1:12:30.3
1:12:31.3
1:13:38.5
1:13:46.4



383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393

97 PECLAT LIONEL
77 MERCURI SALVATORE
297 PYTHOUD CLAUDE
187 FAVARETTO JASON
277 CHRISTINAZ OLIVIER
348 GREMAUD GERALD
93 BRON NICOLAS
118 BEINTNER MARKUS
247 DEY DANIEL
333 CORNU DANIEL
222 NORTON ALAN

Abandon

239 REMY DE VITO GIUSEPPINA
329 BLANCHARD JULIEN

Soft Control

1986
1973
1952
1991
1970
1939
1973
1968
1964
1960
1941

1959
1976

MIDDES
BIKECOLE

FSG NEIRIVUE
BIKECOLE
GENEVE

CARC ROMONT
GIVISIEZ

SBB G-SR POWER
PRINGY
LAUSANNE
VERSONNEX

CABELFAUX
FRIBOURG

2:14:47.4
2:14:47.8
2:15:56.6
2:17:21.6
2:20:26.2
2:21:22.9
2:23:38.6
2:27:39.9
2:31:55.7
2:37:36.0
2:49:12.4

M19
M20
M50
M19
M20
M60
M20
M20
M40
M40
M60

F40
M20

-14
-179
-52
-15
-180
-18
-181
-182
-124
-125
-19

1:14:05.2
1:14:05.6
1:15:14.4
1:16:39.4
1:19:44.0
1:20:40.7
1:22:56.4
1:26:57.7
1:31:13.5
1:36:53.8
1:48:30.2



NEIRIVUE 2005

Course Jeunesse "OCHSNER SPORT"
Course a pieds

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

FCB Cadettes B 1990-1991 1400 m
1 719 FRAGNIERE NOEMIE
2 711 SAVOY CARINE

MCB Cadets B 1990 -1991 1400 m
1 721 JOBIN FABIAN

710 GREMAUD SIMON

706 DUDING FLORIAN

708 MERTENAT SAMUEL

714 JANSEN MARC-ANDRE

abwbd

FEA Ecoliéres A 1992 -1993 1400 m
704 COLLIARD JULIE

712 FRAGNIERE JESSICA

722 GAPANY MELANIE

707 MAURON LAURIE

720 DELACOMBAZ ANAIS

A ON-=

MEA Ecoliers A 1992 -1993 1400 m
717 REPOND JEROME

849 JOBIN SIMON

702 TORNARE GERMAIN

716 BEAUD SYLVAIN

705 BOLOMEY FLORENT
715 GURTNER THIBAUT

713 JORDAN CEDRIC

701 RAVIER JIMMY

718 GEINOZ SAMUEL

©QoONOUORALWN--

FEB Ecoliéres B 1994 -1995 1000 m
843 BLANC SYLVIA

840 GURTNER MARIE
827 L'HOMME EMMA
817 BARBEY NOEMIE
848 POLLET MARIE

822 BUDENDOREF SILVIA
811 SPICHER MELOE
820 BOTH NOEMIE

844 GURTNER VALERIE
834 PILLER CINDY

836 PILLER JULIE

= 0O OWOONOARWOWN-

=
m -
oy}

Ecoliers B 1994 - 1995 1000 m
842 REPOND JOEL

828 MERTENAT QUENTIN

804 REPOND DYLAN

846 TREZZINI BRUNO

808 RAVIER BILLY

A ON-=

Année

1990
1990

1991
1991
1991
1991
1990

1993
1993
1993
1993
1993

1992
1992
1993
1992
1992
1992
1993
1993
1992

1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1994
1994
1994
1995

1994
1995
1994
1995
1995

Domicile/Club

SA BULLE
ATTALENS

SA BULLE
FSG NERIVUE
FSG NEIRIVUE
MARLY
CERNIAT

SAB
SAB
CS MARSENS
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

CS HAUTEVILLE

SA BULLE

SAB

FSG NEIRIVUE
CORSEAUX

FSG NEIRIVUE

FC HAUTE GRUYERE
MARTI SPORT

FSG NEIRIVUE

CS HAUTEVILLE
FSG NEIRIVUE
SAB

COUSSET
BULLE
SCHONENBUCH
VILLARS-SUR-GLANE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
RIAZ

RIAZ

CS HAUTEVILLE
MARLY

RIAZ

LESSOC

MARTI SPORT

Temps

5:12.3
6:18.1

4:45.9
4:46.6
5:14.5
5:22.1
5:54.9

5:27.0
5:35.0
6:14.9
6:23.4
6:45.3

4:57.8
5:24.8
5:31.9
5:37.8
5:47.4
5:56.6
6:07.7
6:11.9
6:30.8

4:05.2
4:171
4:30.4
4:33.6
5:00.8
5:05.0
5:11.1
5:38.3
5:45.1
5:58.0
7:05.5

3:44.6
3:49.4
4:13.8
4:16.5
4:29.4

Ecart

1:05.8

0,7
28,6
36,2

1:09.0

47,9
56,4
1:18.3

27
34,1
40
49,6
58,8
1:09.9
1:14.1
1:33.0

11,9
25,2
28,4
55,6
59,8
1:05.9
1:33.1
1:39.9
1:52.8
3:00.3

4,8
29,2
31,9
44,8
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829 BAPST SEBASTIEN
841 BOSCHUNG ANTHONY
805 MARTIN VINCENT

831 SALLIN NICOLAS

814 MEYS STEVE

Ecoliéres C 1996 -1997 1000 m

806 PEDRAZZOLI KELLY
813 STAMPFLI AURELIE
815 AMBROSINI CORALIE
816 BARBEY MELISSA
802 MEYS ADELINE

847 DUFAUX MELISSA
819 BOTH CAMILLE

830 SCHMOUTZ BARBARA
832 GARNIER NICOLE
833 BEAUD MEGANE

838 PYTHOUD LAURA

MEC Ecolires C 1996 -1997 1000 m

©CoO~NOOPAOWN-

10
11
12
13
14
15
16
17

837 L'HOMME LEO

825 GROSS ALAN

810 BAPST GILLES

821 BUDENDORF RETO
851 CARDINAUX NATHANAEL
809 GRIVEL ROBIN

850 GAPANY CLEMENT
826 HIRSCHI ALAIN

823 COQUOZ SAMUEL
845 VONLANTHEN LUCAS
818 BOLOMEY JEROME
807 MAILLARD NATHAN
812 CLAUSS JEROME

839 JORDAN KILIAN

803 ALLEMANN QUENTIN
801 RISSE SYLVAIN

835 ROPPRAZ NICOLAS

1995
1994
1994
1995
1995

1996
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996

1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997

FPO Poussines 1998 et plus jeunes 500 m

-
QWO NOUORAWN--

11
12
13
14
15
16
17

902 JAUNIN JORDANE-(LAURA)

916 BAPST MARGAUX

943 CARDINAUX FANNY
908 STAMPFLI SOPHIE

913 TERCIER CHLOE

937 REPOND ANAIS

946 BEAUD CAMILLE

901 ALLEMANN ESTELLE
904 MARTIN SOPHIE

939 DUFAUX KORA

918 COTTING CHARLINE
931 PILLER MARINA

933 GRANDJEAN EUGENIE
948 SOYLEMEZ NADINE
912 BONTE LAURANNE
953 JAUNIN CHLOE

927 FRACHEBOUD MARION

1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
2000
1998
1998
1998
1999
1998
1998
2000
1998

PONT-LA-VILLE

FSG NEIRIVUE
ROMANEL-SUR-LAUSANNE
SG ST-MAURICE

CS MARSENS

CS LE MOURET
LE MOURET

LA TOUR-DE-TREME
COUSSET

CS MARSENS
CHATEAU D'OEX
FSG NEIRIVUE
VILLARVOLLARD
ATHENAZ

FSG NEIRIVUE
ALBEUVE

SA BULLE
EPAUTHEYRES

CA FARVAGNY
SCHONENBUCH

ST URSEN

CS MARSENS

CS MARSENS
COURGEVAUX
ST-MAURICE

CS LE MOURET
CORSEAUX

FC GUMEFENS-SORENS
RIAZ

FSG NEIRIVUE
AVRY-DEVANT-PONT
PONT-LA-VILLE

FSG NEIRIVUE

USY ATHLETISME
PONT-LA-VILLE

ST URSEN

LE MOURET

RIAZ

CS HAUTEVILLE
NEIRIVUE
AVRY-DEVANT-PONT
ROMANEL-SUR-LAUSANNE
CHATEAU D'OEX
MONTEVRAZ

RIAZ

MARSENS

BULLE

FSG BULLE
YVERDON

FSG NEIRIVUE

4:34.7
4:35.9
4:37.9
4:40.2
5:02.6

4:11.0
4:14.4
4:47.4
4:49.4
5:06.1
5:25.7
5:32.3
5:34.3
5:43.9
5:45.6
5:52.2

4:03.0
4:08.8
4:16.1
4:19.7
4:28.7
4:36.8
4:38.8
4:39.3
4:39.8
4:47.8
4:48.5
5:13.3
5:15.9
5:37.2
5:37.7
5:42.0
5:48.9

1:55.6
2:03.3
2:12.9
2:15.6
2:16.5
2:17.4
2:18.0
2:22.3
2:23.2
2:26.2
2:28.0
2:28.6
2:29.7
2:30.9
2:41.9
2:43.1
2:47.6

1

1
1
1
1
1
1

e R e . e )

50,1
51,3
53,3
55,6

:118.0

3,4
36,4
38,4
55,1

:14.7
:21.3
:23.3
:32.9
:34.6
141.2

5,8
13,1
16,7
25,7
33,8
35,8
36,3
36,8
44,8
45,5

:10.3
112.9
:34.2
:34.7
:39.0
:45.9

7,7
17,3
20
20,9
21,8
22,4
26,7
27,6
30,6
32,4
33
34,1
35,3
46,3
47,5
52



18 903 CLAUSS ZILLAH 1999 RIAZ 2:52.5 56,9

19 925 SCHORNOZ ALINSON 2000 COUSSET 2:59.9 1:04.3
20 915 DAFFLON LAURIE 1999 FRIBOURG 3:02.5 1:06.9
21 951 ANDRADE DIANA 2000 FSG LA TOUR-DE-TREME 3:06.5 1:10.9
22 944 CARDINAUX AMANDINE 2001 ST URSEN 3:26.8 1:31.2
23 911 TERCIER SAHRA 2001 CS MARSENS 3:34.2 1:38.6
MPO Poussins 1998 et plus jeunes 500 m
1 917 SPICHER PACOME 1998 VILLARS-SUR-GLANE 1:48.7
2 929 MEIER FABIAN 1998 FC FRAUENFELD 1:52.3 3,6
3 932 L'HOMME YAN 1999 SA BULLE 1:52.6 3,9
4 922 KOLLY ROMAIN 1998 ROSSENS 1:54.2 5,5
5 852 SOYLEMEZ UFUK 1996 BULLE 2:02.9 14,2
6 920 GROSS KEN 1999 EPAUTHEYRES 2:04.2 155
7 950 SCHUWEY NICOLAS 1998 LE MOURET 2:10.3 21,6
8 949 SCHORNOZ KELLIAN 1999 COUSSET 2:106 219
9 907 MAILLARD BAPTISTE 2000 FC GUMEFENS-SORENS 2:16.8 28,1
10 905 FOLLY LUCAS 1999 RIAZ 2:171 28,4
11 926 SCHMOUTZ VICTOR 1998 VILLARVOLLARD 2:17.7 29
12 906 RISSE DAMIEN 1999 PONT-LA-VILLE 2:189 30,2
13 936 CHABLOZ EMANUEL 1998 CHATEAU D'OEX 2:204 31,7
14 914 PEDRAZZOLI BRYAN 2000 FRIBOURG 2:24.7 36
15 935 PYTHOUD GILLES 1999 ALBEUVE 2:30.5 41,8
16 930 BEAUD FLORIAN 1999 FSG NEIRIVUE 2:34.7 46
17 921 HIRSCHI LAURENT 1999 COURGEVAUX 2:36.9 48,2
18 924 PARIS MEHDI 1999 FRANCE 2:461 57,4
19 919 COTTING FLORENT 1999 MONTEVRAZ 2:46.6 57,9
20 938 VONLANTHEN REMI 1999 CS LE MOURET 2:47.0 58,3
21 952 ANDRADE LEONARDO 2002 FSG LA TOUR-DE-TREME 3:08.1 1:19.4
22 945 MEYER ARNAUD 2001 CS MARSENS 3:15.3 1:26.6
23 923 PARIS AMADOU 2001 FRANCE 3:20.6 1:31.9
24 940 MORARD CANTIN 2001 MARSENS 3:25.0 1:36.3
25 934 GRANDJEAN VICTOR 2001 MARSENS 3:25.5 1:36.8
26 928 FRACHEBOUD DIDIER 2001 FSG NEIRIVUE 3:36.1 1:47.4
27 910 BONTE THIBAULT 2001 BULLE 3:40.4 1:51.7
28 942 BUSSARD THOMAS 2002 NEIRIVUE 3:50.5 2:01.8
29 941 BUSSARD ROBIN 2002 NEIRIVUE 3:51.5 2:02.8
30 947 BEAUD SIMON 1998 NEIRIVUE 4:01.9 2:13.2

Soft Control
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Championnats fribourgeois de la montagne
Coupe Journal La Gruyére

Course de montagne

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

F19 Dames Juniors 1986 et plus jeunes
1 69 CONUS KATHLEEN
2 100 COLLIARD LAURA
3 109 CRETTAZ CLAUDINE
4 61 VERHASSEL MANON
5 106 VOISARD LUCIE

F20 Dames 1966 - 1985
1 53 SCHORNOZ SANDRINE
2 483 DIDIDER AURELIE
3 43 JOYE KARINE
4 497 SCHULTHESS ZETTEL MONICA
5 267 DE GRAAFF MAUD
6 38 HAYOZ ANDREA
7 414 LEHMANN INA
8 45 MONNEY STEPHANIE
9 44 JORIO MYRIAM

10 503 BRUA MICHELINE

11 234 GENOUD CORINNE

12 46 FRAGNIERE URSULA

13 294 PHARISA ARMELLE

14 451 GIRARDET VERONIQUE

15 363 BRASEY BEATRICE

16 346 SALLIN NATHALIE

17 39 BRODARD VALERIE

18 538 KILCHENMANN CAROLINE

19 296 PHARISA FABIENNE

20 397 MAILLARD RUTH

21 356 SCHMOUTZ STEPHANIE

22 229 JORDAN MARIE-JOSEE

23 189 BOURQUIN VIRGINIE

24 259 MARMILLOD LUCILLE

25 86 BLANC AUDE

26 542 BEAUD MARLENE

27 224 BAPST SYLVIANE

28 184 CASTELLA MARIE-PIERRE

29 433 BONGARD ELIANE

30 312 CHASSOT NATHALIE

31 328 BLATTMANN MARISA

32 459 MARGOT JOELLE

33 117 KAESER CLAUDIA

34 304 WAEBER CARINE

35 120 FROSSARD YANNICK

36 144 FEDELE FRANCOISE

37 330 RUFENER SYLVIA

38 291 JAQUET PIERRETTE

39 246 SOTTAS VALERIE

Année

1988
1988
1988
1994
1994

1972
1981
1969
1973
1974
1973
1968
1970
1968
1971
1973
1968
1977
1974
1967
1967
1971
1984
1969
1966
1968
1970
1974
1983
1979
1983
1976
1970
1972
1968
1975
1972
1967
1977
1967
1966
1969
1975
1974

Club / Domicile

C.S. VALLEE DU FLON
SAB

SAVIGNY

BIKECOLE

BIKECOLE

CA BELFAUX

MJC PLAN DE CUGNES
CARC ROMONT
LV95 BURGDORF
CROSS-CLUB NIDAU
TSV DUEDINGEN
KARLSRUHE

CA FARVAGNY
YENS

LANGNAU B. BIEL
CA MARLY

CS MARSENS

FSG NEIRIVUE

usy

CS MARSENS
CARC ROMONT

CS HAUTEVILLE

SC IM FANG

FSG NEIRIVUE
CARE VEVEY

CS HAUTEVILLE
RIAZ

CA MARLY
LAUSANNE

LES TROTTEURS
GUMEFENS

CS LE MOURET
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
EPAGNY

MORLON
CHAPELLE S/ ORON
CIOURTEPIN

FSG NEIRIVUE

FSG CHARMEY
CLUB DES CAROTTES
RENANA

FSG NEIRIVUE

LES MOULINS

1
1

Temps

:35:42.6
:36:55.6

2:05:46.4
2:08:45.1
2:33:21.5

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:19:31.4
:19:46.8
:22:55.4
:25:43.3
:27:26.4
:27:50.3
:29:06.5
:29:47 1
:34:35.7
:36:00.9
:36:01.9
:36:30.8
:37:22.0
:38:28.7
:38:33.9
:39:314
:39:54.0
:40:22.2
:40:42.8
:40:55.7
:41:59.2
:43:12.1
:44:14.4
:44:38.7
:46:43.9
:48:13.3
:50:21.8
:51:33.2
:52:41.8
:53:08.1
:53:34.4
:53:41.3
:53:49.4
:54:40.7
:54:51.7
:56:34.6
:58:03.6
:59:04.7

2:01:10.4

Cat.

F19
F19
F19
F19
F19

F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20

Ecart

1:13.0
30:03.8
33:02.5
57:38.9

15.4
3:24.0
6:11.9
7:55.0
8:18.9
9:35.1

10:15.7
15:04.3
16:29.5
16:30.5
16:59.4
17:50.6
18:57.3
19:02.5
20:00.0
20:22.6
20:50.8
21:11.4
21:24.3
22:27.8
23:40.7
24:43.0
25:07.3
27:12.5
28:41.9
30:50.4
32:01.8
33:10.4
33:36.7
34:03.0
34:09.9
34:18.0
35:09.3
35:20.3
37:03.2
38:32.2
39:33.3
41:39.0



40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

91 FAVARO SONIA
556 CLAUS NATHALIE
48 CLEMENT FABIENNE
76 BRUGGER JULIA
355 SCHORDERETKARINE
273 NAUDEIX LAURENCE
110 BINZ CATHERINE

58 BUGNON-DEBIEUX MARIE-NOELLE

366 EGGER ISABELLE
411 BONDI ANNEMARIE
209 GRANGIER ANNE-CLAUDE
210 CAVIN VALERIE
80 BOSSEL EMILIE
200 PIOLINO ALINE
266 BRULHART SONIA
128 HENRIOUD FOURNIER BEATRICE
119 HELFER NADINE

F40 Dames 1956 - 1965

-
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

40 BORCARD COLETTE
47 GAVIN-SCHNEIDER RUTH
41 BOUQUET CHRISTIANE
49 MAEDER ANTOINETTE
37 KRIEG ELISABETH
42 BARBEY PIERRETTE
331 GENOUD CATHERINE
378 COQUOZ HILKKA
51 TERRAPON GEORGETTE
403 REY MARGUERITE
300 SUDAN RITA
382 DELACOMBAZ MONIQUE
299 SALLIN ELISABETH
347 MEIER MONICA
84 CORMINBOEUF-PITTET MARTINE
510 VAUCHER LAURENCE
194 COLLAUD CATHERINE
417 STAUFFER IVETE
52 GOMEZ CHANTAL
507 BEAUD BERNADETTE
190 CASTELLA DANIELLE
213 STABROWSKI DANIELLE
370 BARBEY CLAUDINE
289 GRMAUD MARIETTE
478 FRAGNIERE COLETTE
420 GROSS ROSE-MARIE
143 BUCHS MARIE-CLAIRE
308 BOCHUD MONIQUE
195 DENERVAUD BEATRICE
170 VIRET ELIANE
477 BRUCHEZ DORIS
174 GENOLET SANDRA
457 BAUDIN MYRIAM
338 BAPST DANIELE
364 GREMAUD PATRICIA
207 BOVIGNY DANIELLE
339 MABBOUX DENISE

1977
1969
1971
1972
1967
1974
1977
1973
1980
1966
1974
1969
1984
1966
1974
1968
1970

1964
1965
1963
1957
1961
1957
1962
1957
1961
1963
1962
1962
1956
1963
1962
1963
1960
1962
1962
1961
1965
1961
1963
1959
1957
1961
1960
1957
1965
1962
1958
1964
1964
1963
1957
1962
1962

MEYRIN

CS MARSENS
CHOUETTE
CHATEL-ST-DENIS
CS HAUTEVILLE
GENEVE
TREYVAUX

CARC ROMONT
PORRENTRUY
SLVS

BULLE

A TRAVERS CUGY
CS VALLEE DU FLON
BIKECOLE
CHOUETTES-TEAM
BIKECOLE

CARC ROMONT

FSG NEIRIVUE

CARC ROMONT
TRILOGIE SPORT

GS AJOIE

TSV LAENGASSE BERN
SA BULLE

CHENENS

SG ST-MAURICE

CS VALLE DU FLON

CA BROYARD

FSG NEIRIVUE
CYCLO-GENTLEMEN BULLE
FSG NEIRIVUE
COLOMBEY

FRIBOURG

FSG NEIRIVUE

LES TROTTEURS
CHARMEY

CHARMEY

FSG CHARMEY
ORSONNENS
SPORTING CLUB BROYARD
SCB

FSG NEIRIVUE

FSG CHARMEY
ARCONCIEL

VUADENS

FSG NEIRIVUE

CARC ROMONT
VILLARS-LE-TERROIR
ST-MAURICE

LA FOULEE GLANDOISE
CA BROYARD
VILLARBENEY

CS MARSENS
SPORTING CLUB BROYARD
SORENS

2:01:19.6
2:01:49.7
2:03:42.9
2:03:44.2
2:04:19.0
2:04:32.5
2:06:19.8
2:07:06.1
2:07:12.1
2:08:41.3
2:13:03.4
2:14:19.8
2:20:47.3
2:21:25.6
2:23:35.9
2:33:22.3
2:39:49.9

1:14:34.1
1:17:16.9
1:23:54.7
1:24:35.0
1:25:01.4
1:28:14.2
1:39:20.7
1:40:51.8
1:41:23.7
1:41:25.3
1:41:47.5
1:42:21.9
1:43:35.0
1:45:36.8
1:48:12.5
1:48:28.7
1:53:44.4
:53:56.2
:563:59.5
:54:34.6
:55:12.9
:55:59.1
:56:41.3
1:57:24.4
2:01:21.8
2:01:58.0
2:07:47.2
2:08:28.2
2:08:56.1
2:09:50.8
2:11:18.0
2:12:12.1
2:20:30.1
2:20:47.7
2:27:21.8
2:28:41.9
2:42:24.8

1
1
1
1
1
1

F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20
F20

F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40
F40

41:48.2
42:18.3
44:11.5
44:12.8
44:47.6
45:01.1
46:48.4
47:34.7
47:40.7
49:09.9
53:32.0
54:48.4
:01:15.9
:01:54.2
:04:04.5
:13:50.9
:20:18.5

-_— ek ek e

2:42.8
9:20.6
10:00.9
10:27.3
13:40.1
24:46.6
26:17.7
26:49.6
26:51.2
27:13.4
27:47.8
29:00.9
31:02.7
33:38.4
33:54.6
39:10.3
39:22.1
39:25.4
40:00.5
40:38.8
41:25.0
42:07.2
42:50.3
46:47.7
47:23.9
53:13.1
53:54.1
54:22.0
55:16.7
56:43.9
57:38.0
1:05:56.0
1:06:13.6
1:12:47.7
1:14:07.8
1:27:50.7



38
39

206 CORONADO MERCEDES
314 ZAHNER DANIELA

F50 Dames 1955 et plus dgées
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349 GREMAUD LISE-LOUISE
121 DURGNAT YVETTE
452 GROBETY ANNICK
460 WEHRLI MARTINE
475 CONUS EDITH
425 LUDY ALICE
88 NAUDEIX IDA
319 CLERC COLETTE

M19 Juniors 1986 et plus jeunes
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15
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140 GEINOZ NICOLAS
261 DESSIBOURG VALENTIN
493 SALLIN DIMITRI
353 ECOFFEY YANNICK
520 ROGGO CEDRIC
442 MEZIER JULIEN
354 RISSE ROMAIN
243 BRON MAXIME
193 PIOLINO LOUIS
217 SCHIR THERY
238 GILLIERON ARNAUD
136 AMAUDRUZ LAURENT
156 VOISARD PABLO
97 PECLAT LIONEL
187 FAVARETTO JASON

Séniors 1966 -1985
3 GEX-FABRY ALEXIS
6 CHARRIERE CHRISTIAN
1 SKALSKY ROMAN
2 HOLZER STEFAN
11 ABUSHA ABERRA
5 MARIANO YVAN
416 GROWN JOHN
10 PERRITAZ PIERRE
4 GRUENIG KASPAR
496 PLONER MARTIN
7 VOLERY GEORGES
9 KESSLER BERTRAND
8 DELLER PETER
282 KRATEJL PETR
231 BEGERT MARC
168 BOHARD ALAIN
59 HAESLER JACQUES
16 STURNY FLORIAN
150 HUBER ERICH
12 KADI NESERO
492 MOULIN XAVIER
569 GILLIERON CHRISTOPHE
540 BUERGLER HANNES
481 KREBS RAMON
438 DUSSEX ERIC

1963
1957

1949
1946
1955
1953
1954
1934
1945
1941

1987
1986
1988
1986
1986
1989
1989
1989
1992
1993
1992
1989
1992
1986
1991

1973
1975
1975
1972
1981
1980
1969
1972
1973
1966
1968
1972
1971
1975
1972
1967
1977
1982
1981
1980
1979
1967
1966
1983
1971

MARLY
CRANS-MONTANA

CARC ROMONT
CHERNEX

SCB

OMNISPORT

CS VALLLE DU FLON
CS VALLE DU FLON
PONT-LA-VILLE
CHATEAU-D'OEX

SA BULLE
AVRY

SA BULLE

CS HAUTEVILLE
CA BELFAUX
SA BULLE

CS HAUTEVILLE
BIKECOLE
BIKECOLE
BIKECOLE
BIKECOLE
BIKECOLE
BIKECOLE
MIDDES
BIKECOLE

CABV MARTIGNY
MONTEVRAZ
Républlique Tchéque

STRAUMANNRUNNING-TEAM

DIELSDORF
AC MURTEN
ANGLETERRE

TEAM CASTELLA-SPORT
MAHU SPORT - TSV DUEDINGE

HABKERN

CABV MARTIGNY
CARC ROMONT
LC MEILEN

REPUBLIQUE TCHEQUE

MARKA SPORT
FRANCE
CHIETRES

LA SENSEE
RECHTHALTEN
MUELLIGEN
TEAM DAVIDRUNNING
MORGES
ILLGAU
BURGISTEIN
NENDAZ

2:57:41.3
3:05:01.8

1:40:00.9
1:42:39.1
2:01:15.2
2:07:07.8
2:07:42.2
2:18:50.6
2:31:18.7
2:55:13.8

1:18:47.2
1:20:16.1
1:22:15.2
1:24:54.3
1:27:28.7
1:28:56.5
1:48:03.8
1:48:47.9
1:52:07.1
1:52:07.6
2:01:11.1
2:07:48.8
2:12:01.9
2:14:47.4
2:17:21.6

1:00:42.2
:03:03.8
:03:38.8
:05:05.9
:05:35.2
:06:05.2
:06:06.4
:06:27.4
:06:44.6
:07:39.0
:08:18.8
:08:48.4
:09:25.9
:09:53.3
:10:17.3
:10:31.7
:10:39.1
:10:46.1
:10:59.9
:11:07.9
:11:59.5
:12:16.7
:12:30.2
:12:32.7
:12:47.8

e e e e N e e e e e B T T T T T N N N N N NS N N N

F40 1:43:07.2
F40 1:50:27.7
F50

F50 2:38.2
F50 21:14.3
F50 27:06.9
F50 27:41.3
F50 38:49.7
F50 51:17.8
F50 1:15:12.9
M19

M19 1:28.9
M19 3:28.0
M19 6:07.1
M19 8:41.5
M19 10:09.3
M19 29:16.6
M19 30:00.7
M19 33:19.9
M19 33:20.4
M19 42:23.9
M19 49:01.6
M19 53:14.7
M19 56:00.2
M19 58:34.4
M20

M20 2:21.6
M20 2:56.6
M20 4:23.7
M20 4:53.0
M20 5:23.0
M20 5:24.2
M20 5:45.2
M20 6:02.4
M20 6:56.8
M20 7:36.6
M20 8:06.2
M20 8:43.7
M20 9:11.1
M20 9:35.1
M20 9:49.5
M20 9:56.9
M20 10:03.9
M20 10:17.7
M20 10:25.7
M20 11:17.3
M20 11:34.5
M20 11:48.0
M20 11:50.5
M20 12:05.6



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

99 ROULIER GILBERT
250 RION JULIEN

448 HUMBERT PIERRE-MAURICE

280 JEANNERET YVAIN
519 SCAIOLA JEAN-PHILIPPE
500 RUTSCHO STEPHANE
287 GRANGIER JEAN-DANIEL
547 DE PURY RENAUD
94 BRODARD DAMIEN
470 BOSSY GERALD
323 KOLLY ERIC
553 BECK EMMANUEL
377 CLEMENT PATRICK
255 ALIG JACOBSON DANNY
537 CONUS THIERRY
439 RAETZO CLAUDIO
358 MESSERLI NICOLAS
248 KOLLY STEPHANE
344 RIEDER MARCEL
272 ROTZETTER RENE-MICHEL
269 MESOT JEAN-PIERRE
116 LEUBA FREDERIC
281 SKRABALEK HONZA
471 MARRO PATRICK
536 GEINOZ ALEXANDRE
83 ALBERTANO DAVID
518 AMACKER BERNHARD
406 SCHERRER WILLIAM
236 THURLER LAURENT
104 SINGY NICOLAS
419 THIERRIN XAVIER
551 RAEMY IVO
543 MAGNIN OLIVIER
426 HAYOZ PATRICK
70 RAVIER STEPHANE
313 CHASSOT PIERRE-ALAIN
288 GRANGIER PATRICK
399 MOOSER RENE
522 GREMAU VINCIENT
108 BERRI OMAR
359 GRANGIER LUC
530 PHARISA OLIVIER
149 L'ETANG FABRICE
145 SCHUWEY VIKTOR
373 BORCARD RAPHAEL
498 ZETTEL MARTIN
295 PHARISA JACQUES
322 DOUSSE GEORGES
458 JENNY CHRISTIAN
423 KILCHHOFER BRUNO
394 JAQUIER DAVID
237 AESCHLIMANN DAMIEN
550 LANGENEGGER THIERRY
90 BERSET XAVIER
490 CASTELLA ANTOINE
63 HAAN DENIS

1972
1981
1976
1974
1975
1968
1972
1966
1971
1975
1966
1972
1972
1972
1976
1970
1966
1972
1976
1969
1969
1973
1971
1972
1973
1978
1970
1975
1968
1975
1979
1973
1975
1967
1968
1970
1971
1973
1972
1982
1980
1975
1971
1977
1967
1972
1967
1968
1968
1971
1974
1976
1966
1978
1985
1967

MURI B. BERN
EPFL STI

VEVEY

FSG LE LOCLE
VUADENS

RIAZ

FSG NEIRIVUE
BOTTENS

LA ROCHE
BELFAUX

CA FARVAGNY
MORGES

SA BULLE

BERNE

CS VALLEE DU FLON
SCHMITTEN

CS MARSENS
PRILLY

LA CHIESAZ

AM

CSVF
CHAUX-DE-FONDS
REPUBLIQUE TCHEQUE
CA MARLY

FSG NEIRIVUE
EPAGNY

CA FARVAGNY
FSG CHARMEY

LA TOUR-DE-TREME
VILLARLOD
SURPIERRE

TV ALTERSWIL
GUMEFENS

ACPM

MARTI SPORT
EPAGNY

FSG NEIRIVUE
JAUN

LE PAQUIER
GORDOLA

CS MARSENS

FSG NEIRIVUE

LA TOUR DE PEILZ
ST BERN
GRANDVILLARD
ITTIGEN

FSG NEIRIVUE

CA MARLY

AC AVULLY
BREMGARTEN
VUARMARENS
OUSKYKOURS
VELO CLUB ARC-EN-CIEL
CA BELFAUX

FSG NEIRIVUE
FRANCE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

:13:09.3
:14:12.9
:14:28.1
:15:09.2
:15:23.4
:15:40.6
:15:55.2
:16:22.6
:16:31.2
:17:03.8
:17:07.8
:17:18.2
:17:38.5
:17:55.7
:18:17.0
:18:17.9
:18:34.7
:18:50.1
:19:20.2
:19:56.8

1:20:12.2
1:20:32.9
1:20:36.2
1:20:38.8
1:21:24.3
1:21:56.8
1:22:05.0
1:22:06.8
1:22:08.5
1:22:23.5
1:22:24.2
1:22:25.0
1:22:29.8
1:22:51.3
1:23:02.3
1:23:16.0
1:23:28.6
1:24:02.3
1:24:32.8
1:24:34.3
1:25:01.8
1:25:10.9
1:25:24.0
1:25:25.2
1:25:37.4
1:25:43.7
1:25:49.9
1:25:56.7
1:26:08.0
1:26:11.9
1:26:37.1
1:26:44.2
1:27:00.6
1:27:08.0
1:27:24.5
1:27:25.3

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

12:27 1
13:30.7
13:45.9
14:27.0
14:41.2
14:58.4
15:13.0
15:40.4
15:49.0
16:21.6
16:25.6
16:36.0
16:56.3
17:13.5
17:34.8
17:35.7
17:52.5
18:07.9
18:38.0
19:14.6
19:30.0
19:50.7
19:54.0
19:56.6
20:42.1
21:14.6
21:22.8
21:24.6
21:26.3
21:41.3
21:42.0
21:42.8
21:47.6
22:09.1
22:20.1
22:33.8
22:46.4
23:20.1
23:50.6
23:52.1
24:19.6
24:28.7
24:41.8
24:43.0
24:55.2
25:01.5
25:07.7
25:14.5
25:25.8
25:29.7
25:54.9
26:02.0
26:18.4
26:25.8
26:42.3
26:43.1



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

71 STEINAUER MARTIN
505 BETTEX LAURENT
56 PYTHON VINCENT
223 BERTSCHY LAURENT
472 BAPST ERIC
562 DEILLON BERTRAND
554 ALLEMAND FABIEN
557 GEX-COLLET PIERRE-JOSEPH
245 HAAS ROMAIN
513 WICHT CHRISTOPHE
112 GARIN STEPHANE
201 VIETTE OLIVIER
310 THEVOZ OLIVIER
434 KOBEL LUDOVIC
122 SPRING EDI
89 COLLAUD OLIVIER
506 REYNAUD DAVID
337 GOBET YVAN
398 MARET STEPHANE
226 JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
166 SUARD THIERRY
173 HUNN MARTIN
365 AEBY PATRICK
345 KOENIG CHRISTIAN
567 RABOUD MARC
555 GARNIER JEAN-PIERRE
501 GENOUD PATRICK
133 TSCHANN MICHEL
548 PERRIARD CHRISTIAN
279 CORMINBOEUF GILLES
78 PURRO JEAN-MARC
464 FOLLY OLIVIER
141 BIFRARE FREDERIC
400 MOREL ALAIN
292 MAGNIN FREDERIC
81 BRULHART PATRICE
390 HAYOZ SEBASTIEN
125 ROCHAT SAMUEL
431 ROSSIER JACQUES
524 LEDAGERBER BRUNO
447 IRRAUSCH FRANK
393 GUILLET OLIVIER
215 PERRITAZ JOEL
369 ARNOUX PASCAL
529 SECHAUD JOEL
436 WAEBER LAURENT
486 PRIN JEROME
466 ROSADO MICHEL
515 BRODARD SEBASTEIN
66 AMMANN THOMAS
192 MAGNIN MICHEL
113 WATRIN MICHAEL
188 GACHOUD FREDERIC
541 ROEDER ALEXANDER
549 LANGENEGGER LIONEL
528 KOLLY EMMANUEL

1976
1979
1975
1967
1971
1985
1969
1975
1971
1966
1982
1969
1981
1974
1976
1976
1975
1969
1966
1981
1981
1967
1972
1969
1969
1966
1969
1967
1967
1976
1967
1968
1967
1971
1972
1977
1974
1978
1966
1970
1969
1978
1968
1967
1975
1968
1970
1971
1981
1969
1979
1971
1966
1971
1969
1972

AUCUN
TEAM FEDE
VILLARLOD

VUISTERNENS EN OGOZ

PONT-LA-VILLE

LA JOUX
ADERNALINERBIKE
MONTHEY
COURTEPIN
LIEFFERENS

CSVF

TRI CLUB GENEVE

CORSELLES-PAYERNE

CORCELLE
KAUFDORF
CHOUETTES-TEAM
ROMANENS
VAULRUZ

ACC

LA LAPEE FATALE
ROMANENS
BERNE

CA MARLY
MOUTIER
BOTTERENS

AC AVULLY

CS MARSENS
TORNY-LE-GRAND
BULLE

FRIBOURG

LA ROCHE

CA MARLY

CARC ROMONT
BULLE

FSG NEIRIVUE
CHOUETTES-TEAM
LENTIGNY
CHOUETTES-TEAM
CHATEL-ST-DENIS
LAVEY-VILLAGE
LA TOUR-DE-TREME
MORLON

CARC ROMONT
CHATEL-ST-DENIS
BEX

ROMOTN
CORBIERES
MONTHEY
VILLARLOD
MARSENS

LAPEE FATALE
HENNENS
CHOUETTES-TEAM
CEMEX
VUARRENS
ESSERT

1:27:39.5
1:27:43.0
1:27:57.9
1:28:48.2
1:29:16.5
1:29:23.4
1:29:25.1
1:29:28.7
1:29:43.6
1:29:55.6
1:30:18.7
:30:25.9
:30:39.0
:31:17.7
:31:30.3
:31:371
:31:57.3
:32:03.1
:32:16.2
:32:18.7
:32:26.0
:32:40.1
:32:51.5
:33:24.5
:34:10.6
:34:13.2
:34:15.4
:34:18.0
:34:24.3
:35:071
:35:08.4
:35:34.5
:35:46.5
:35:471
:35:47.8
:36:03.6
:36:27.1
:37:12.8
:37:18.9
:37:42.2
:37:47.3
:38:13.2
:38:25.3
:38:26.2
:38:37.3
:38:39.5
:38:52.6
:39:04.9
:39:10.7
:39:11.5
:39:13.7
:39:54.8
:39:58.0
1:40:41.6
1:41:33.4
1:41:371
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M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

26:57.3
27:00.8
27:15.7
28:06.0
28:34.3
28:41.2
28:42.9
28:46.5
29:01.4
29:13.4
29:36.5
29:43.7
29:56.8
30:35.5
30:48.1
30:54.9
31:15.1
31:20.9
31:34.0
31:36.5
31:43.8
31:57.9
32:09.3
32:42.3
33:28.4
33:31.0
33:33.2
33:35.8
33:421
34:24.9
34:26.2
34:52.3
35:04.3
35:04.9
35:05.6
35:21.4
35:44.9
36:30.6
36:36.7
37:00.0
37:05.1
37:31.0
37:431
37:44.0
37:55.1
37:57.3
38:10.4
38:22.7
38:28.5
38:29.3
38:31.5
39:12.6
39:15.8
39:59.4
40:51.2
40:54.9



138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

=
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178 NOSER CHRISTIAN
197 BURGAT BERTRAND
381 CURTY BENOIT
153 BRUGGISSER BENOIT
558 GIROD DANIEL
241 BROSY PHILIPPE
235 STAREMBERG BENOIT
468 JOYE DENIS
233 HOURIET NICOLAS
560 BOURQUI BENOIT
227 SEYDOUX CHRISTOPHE
57 BUCHS LAURENT
92 BILLIEUX VINCENT
531 BAPST PHILIPPE
437 BOURQUI PHILIPPE
315 FRAGNIERE PASCAL
564 CLERC BAPTISTE
563 DUMAS DAVID
514 ROCHAT THIERRY
18 VAGNIERES CLAUDE
544 MENOUD DOMINIQUE
469 GACHET NICOLAS
196 MARMY EMMANUEL
169 JOURNIAC SAMUEL
256 ANTELO ANTONIO
176 MOREL BERNARD
467 SCHUWEY MARKUS
418 THIERRIN CHRISTOPHE
214 CHAPPUIS OLIVIER
68 STAREMBERG OLIVIER
55 GERMOND DANIEL
124 ADATTE VINCENT
249 FEDELE PHILIPPE
535 TERCIER CHRISTOPHE
484 FAVRE CEDRIC
60 CLOTTU NICOLAS
566 RIME BENOIT
546 RIGOLET JOSE
132 CATILLAZ ADRIAN
336 BENIER JEAN-LCAUDE
253 THEVENAZ LAURENT
77 MERCURI SALVATORE
277 CHRISTINAZ OLIVIER
93 BRON NICOLAS
118 BEINTNER MARKUS

Vétérans 1 1956 -1965
15 KRAEHENBUEHL JACQUES
23 BIFRARE JEAN-PIERRE
474 AMOUDRUZ RENE
25 SAUTEBIN MICHEL
19 PACHE JEAN-CLAUDE
21 PITTET ANDRE
565 JOERG MARTIN
135 GRIVEL JEAN-LOUIS
318 SEGHROUCHNI HASID

1975
1968
1977
1981
1972
1968
1972
1973
1983
1974
1973
1975
1977
1985
1978
1968
1985
1985
1973
1967
1969
1968
1979
1975
1968
1972
1966
1974
1972
1971
1969
1966
1968
1970
1966
1978
1970
1966
1975
1970
1973
1973
1970
1973
1968

1964
1958
1957
1961
1965
1961
1964
1964
1958

CLUB SPORTIF LE MOURET
SAINT-AUBIN
VILLARIMBOUD
FRIBOURG
VILLARLOD
BOTTERENS

ACPM

CHENENS

FEY

CARC ROMONT

CS VALLEE DU FLON
CHOUETTE-TEAM
NEUCHATEL

LA ROCHE

MORLON
GUMEFENS
VILLARABOUD
VILLARABOUD
LENTIGNY

KELLY SERVICES

LA JOUX

CHARMEY
CHOUETTES-TEAM
VAULRUZ

GLAND

RIAZ

JAUN

SURPIERRE
TORNY-LE-GRAND
LE MOURET

LE MONT-SUR-LAUSANNE
SERVION

CLUB DES CAROTTES
CS MARSENS
CHEXBRES

LA CHAUX-DE-FONDS
BULLE

SA BULLE
GRANGES-PACCOT
VALLORBE

GENEVE

BIKECOLE

GENEVE

GIVISIEZ

SBB G-SR POWER

CA BELFAUX

CS MARSENS

FOULLE D'ANNEMASSE
GSA AJOIE

TEAM CASTELLA-SPORT
CS VALLEE DU FLON

ST BERN

CS MARSENS

CP CORTAILLOD

1:42:05.8
1:42:58.1
1:43:13.6
1:43:14.7
1:43:16.8
1:44:171
1:44:32.9
1:44:36.4
1:44:39.8
1:44:42.6
1:45:04.4
1:45:31.8
1:45:34.5
1:46:37.2
1:46:45.3
1:47:03.2
1:47:11.6
1:47:19.4
1:47:35.0
1:47:44.5
1:47:48.3
1:48:11.6
1:49:34.2
1:49:58.1
1:50:29.4
1:53:20.2
1:53:42.7
1:54:12.6
1:54:30.5
1:56:02.1
1:56:04.0
1:56:10.1
1:56:36.1
1:57:00.0
1:57:12.3
1:58:35.6
1:59:51.3
2:01:17.9
2:01:55.4
2:14:20.7
2:14:28.6
2:14:47.8
2:20:26.2
2:23:38.6
2:27:39.9

1:02:19.6
1:07:56.5
1:11:20.1
1:11:32.9
1:13:31.1
1:13:40.6
1:14:06.6
1:16:54.5
1:17:06.6

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
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41:23.6
42:15.9
42:31.4
42:32.5
42:34.6
43:34.9
43:50.7
43:54.2
43:57.6
44:00.4
44:22.2
44:49.6
44:52.3
45:55.0
46:03.1
46:21.0
46:29.4
46:37.2
46:52.8
47:02.3
47:06.1
47:29.4
48:52.0
49:15.9
49:47.2
52:38.0
53:00.5
53:30.4
53:48.3
55:19.9
55:21.8
55:27.9
55:53.9
56:17.8
56:30.1
57:53.4
59:09.1

:00:35.7
:01:13.2
:13:38.5
:13:46.4
:14:05.6
:19:44.0
:22:56.4
:26:57.7

5:36.9
9:00.5
9:13.3
11:11.5
11:21.0
11:47.0
14:34.9
14:47.0



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

461 POCHON PATRICK
202 BOSSEL GERALD
171 DETRAZ JEAN-FRANGOIS
413 ANDREY BRUNO
509 MARILLEY PIERRE-LUC
391 HIRSCHI HANS-PETER
443 DURRER PETER
392 GAUTHIER PIERRE
159 SUGNAUX MAURICE
301 SUDAN ANTOINE
208 JOYE JEAN-CLAUDE
163 ROSSIER MARCEL
456 CURRAT PHILIPPE
374 BRANDT YVES
142 KOESTINGER GUIDO
455 AEBISCHER WALDEMARD
126 DESCUVES JEAN-PAUL
372 BAUDIN DANIEL
415 BUSSARD FRANCOIS
376 CAVIN GILBERT
396 MAILLARD PIERRE-ANDRE
360 CHENAUX JEAN-DANIEL
167 BOSSEL CLAUDE
446 MUELLER OLAF
139 BERSIER CHRISTIAN
539 BOSS MARCEL
286 BORCARD JEAN-PAUL
155 TINGUELY ERWIN
232 REYMOND JEAN-LOUIS
293 MARADAN JEAN-DANIEL
65 FRICK RAINER
408 ZBINDEN HENRI
380 COUGIL JOSE-LUIS
430 CURRAT BRUNO
454 SUTER WALTER
102 COTTING PHILIPPE
511 SUDAN YVES
552 YERLY CHRISTIAN
371 BARRAS PHILIPPE
487 GASHI XHAVIT
361 HAESELI MARKUS
534 ANKEN FREDY
67 HAAN JEAN-ALAIN
516 THIERRIN JULES
309 COTTET BERNARD
499 BEAUD PIERRE
517 DUFAUX JEAN-PHILIPPE
307 BOTH JEAN-MARC
64 PIOLINO DANIEL
305 CASTELLA JOSEPH
298 SALLIN ANDRE
54 MERTENAT MICHEL
527 AUBONNEY GILLS
404 RIVEIRO OTILIO
199 REPOND JEAN-BERNARD
302 SUDAN CLAUDE

1961
1957
1965
1958
1965
1957
1965
1965
1961
1962
1962
1959
1957
1962
1960
1962
1963
1960
1959
1963
1961
1956
1960
1961
1962
1959
1959
1957
1963
1957
1961
1962
1959
1962
1961
1961
1960
1957
1959
1963
1964
1959
1964
1956
1965
1965
1964
1959
1964
1962
1960
1961
1958
1959
1958
1958

SA BULLE
C.S.VALLEE DU FLON
CYCLOPHILE LAUSANNOIE
ST BERN
VILLARS-SUR-GLANE
CA BELFAUX
SEEDORF

LA CHAUX-DE-FONDS
CARC ROMONT

FSG NEIRIVUE

CA BELFAUX

CSVF

CS VALLEE DU FLON
ETML

LAT SENSE
PLOETSCHA JOGGING BOYS
BROC

CA BROYARD

FSG NEIRIVUE

CARE

CARE VEVEY

CS MARSENS

CARC ROMONT

TVL

COUSSET

CRONAY

FSG NEIRIVUE
LUAFTREFF SCHMITTEN
BULLE

FSG NEIRIVUE

CA FARVAGNY
LAUSANNE
COURTAMAN
CHATEL-ST-DENIS
CARE VEVEY
VUADENS

FSG NEIRIVUE

CA ROSE

LA TOUR-DE-TREME
CLARENS

CS MARSENS
WASIMOLO

US THANN - EHA
CHEIRY

FARVAGNY

GVD
CHATEAU-D'OEX
FSG NEIRIVUE
BIKECOLE

FSG NEIRIVUE

FSG NEIRIVUE

CA MARLY
LENTIGNY

CUDREFIN

SA BULLE

FSG NEIRIVUE

1:18:54.7
1:19:41.1
1:20:13.4
1:20:34.0
1:21:10.3
1:21:19.7
1:22:58.7
1:23:06.0
1:23:06.9
1:23:21.1
1:24:03.5
1:25:11.6
1:26:13.6
1:26:16.6
1:26:30.8
1:26:34.6
1:26:44.5
1:26:46.0
1:26:48.6
1:26:58.2
1:27:27.2
1:28:15.1
1:28:21.8
1:28:53.8
1:29:57.5
1:30:19.4
:30:38.2
:30:47.0
:30:53.3
:31:104
:31:19.0
:31:26.8
:31:43.0
:31:53.4
:32:04.3
:32:42.0
:33:51.9
:34:54.3
:35:23.4
:35:24.5
:35:25.6
:35:29.9
:35:53.6
:35:58.0
:36:10.1
:36:11.6
:36:12.3
:36:18.3
:36:22.7
:36:39.0
:37:33.5
:37:35.7
:38:12.5
:38:23.2
:38:24.2
1:38:29.3

— et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e -

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

16:35.1
17:21.5
17:53.8
18:14.4
18:50.7
19:00.1
20:39.1
20:46.4
20:47.3
21:01.5
21:43.9
22:52.0
23:54.0
23:57.0
24:11.2
24:15.0
24:24.9
24:26.4
24:29.0
24:38.6
25:07.6
25:55.5
26:02.2
26:34.2
27:37.9
27:59.8
28:18.6
28:27.4
28:33.7
28:50.8
28:59.4
29:07.2
29:23.4
29:33.8
29:44.7
30:22.4
31:32.3
32:34.7
33:03.8
33:04.9
33:06.0
33:10.3
33:34.0
33:38.4
33:50.5
33:52.0
33:52.7
33:58.7
34:03.1
34:19.4
35:13.9
35:16.1
35:52.9
36:03.6
36:04.6
36:09.7



66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

559 HAMBURGER DIRIC
283 BEAUD GASTON
489 SCHMID CHRISTIAN
502 REVEILLARD PHILIPPE
257 CARDINAUX BERTRAND
375 WITSCHARD JEAN-PIERRE
311 ROSSET CLAUDE

98 ULDRY FRANGOIS
351 RISSE ETIENNE
407 SCHEUNER ROLF
389 FRELY JEAN-CLAUDE
251 CUENNET PATRICK
103 MACHERET BERNARD
435 FRAGNIERE GERALD

87 OBERSON CONRAD
230 LIRGG ULI
402 QUEIROS MANUEL
488 TINGUELY ROGER
427 MORY MICHEL
147 HABERKORN ERIC
221 BUSSARD PHILIPPE
225 JUNGO MARC
324 VALLAY GERARD
444 BOURQUENOUD JACQUES
450 BORLOZ JEAN-JACQUES
465 CHANEZ CLAUDE
428 EHRBAR JEAN-LUC
138 VOISARD LAURENT
264 SCHENKER ANDRE

95 RISSE JEAN-MARIE
172 BOVIGNY JACQUES
114 ALVAREZ JOSE
429 METILLE JEAN-PHILIPPE
332 MERCANTON PATRICK
211 BAPST BERNARD
410 WEBER WERNER
504 VAUCHER JEAN-PIERRE
325 ARANCIBIA JUSTO
212 BOCHUD ERIC
521 DUPASQUIER ERIC
219 CASTELLA JEAN-MARC
130 ROCHAT JEAN-LOUIS
148 NEUHAUS HENRI
127 BERNASCONI ANDRE
254 HUENSCH MARK
495 ROBERT JEAN-LUC
441 NICOLIER THIERRY
440 GUMY GEORGES
218 CASTELLA SERGE
401 MOURET ERIC
158 SCHALLER RAPHAEL
111 HERMANN JEAN-MICHEL
367 BAUMGARTNER CLAUDE
335 PIDOUX BERNARD
220 OCHSNER RENE
154 HAMBURGER DIRK

1960
1958
1963
1963
1960
1965
1961
1965
1963
1965
1956
1963
1964
1964
1956
1956
1962
1964
1956
1962
1961
1964
1960
1958
1958
1956
1957
1962
1959
1963
1956
1961
1957
1957
1964
1964
1962
1956
1962
1965
1964
1956
1957
1962
1963
1962
1963
1958
1962
1964
1957
1956
1964
1960
1964
1960

FRIBOURG

FSG NEIRIVUE
MORRENS
CHEXBRES

CSVF

AVRY

ATC

LES SANSOUCIS
CS HAUTEVILLE
DEFI NESTLE
CROSS CLB NIDAU
CA BELFAUX

C.A FARVAGNY
SA BULLE
VUISTERNENS-RT
AVENCHES
CUDREFIN
CORBIERES
CARC ROMONT

CA GIBLOUX FARVAGNY

EPAGNY

MARLY

CS VALLEE DU FLON
FSG URSY
ST-LEGIER

ACP MATRAN
LAUSANNE
BIKECOLE
FRIBOURG
PONT-LA-VILLE
AMICALE 56

CLUB PORTUGUAIS
COLOMBIER

CS VALLEE DU FLON
PONT-LA-VILLE
MUENCHENBUCHSEE
FSG NEIRIVUE

LA CHAUX-DE-FONDS
AVRY-SUR-MATRAN
VAULRUZ
ORSONNENS
MARIN-EPAGNIER
CROSS CLUB NIDAU
FAOUG
BOUGY-VILLARS

SA BULLE

LES MOULINS
MARLY

SAB

CAG FARVAGNY
ACPM, MATRAN
GIVISIEZ
PORRENTRUY

LA CHAUX-DE-FONDS
WINDISCH

SAF

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

—eeh e e e e e e e e e e -

—

:38:42.9
:38:44.7
:38:50.6
:38:53.7
:39:00.4
:39:01.4
:39:12.7
:39:55.9
:40:07.0
:40:12.5
:40:33.7
:40:40.7
:40:56.5
:41:07.0
:41:28.8
:42:18.4
:42:56.7
:43:24.4
:43:41.7
:44:06.3
:44:19.0
:44:21.4
:44:28 .1
:45:15.3
:45:37.8
:46:46.7
:47:01.7
:47:52.7
:48:25.5
:48:33.6
:48:44.4
:49:02.4
:49:14.6
:49:18.2
:49:27.3
:49:35.4
:49:52.9
:50:16.5
:51:10.9
:51:36.3
:51:48.2
:51:50.0
:52:17.7
:52:51.1
:54:00.7
:54:59.1
:55:49.8
:56:02.8
:56:05.1
:56:06.6
:57:27.2
:59:38.6

2:00:19.6
2:06:44.0
2:07:12.5
2:10:22.5

M40 36:23.3
M40 36:25.1
M40 36:31.0
M40 36:34.1
M40 36:40.8
M40 36:41.8
M40 36:53.1
M40 37:36.3
M40 37:47.4
M40 37:52.9
M40 38:14.1
M40 38:21.1
M40 38:36.9
M40 38:47.4
M40 39:09.2
M40 39:58.8
M40  40:37.1
M40 41:04.8
M40 41:22.1
M40 41:46.7
M40 41:59.4
M40 42:01.8
M40 42:08.5
M40 42:55.7
M40 43:18.2
M40 44:27.1
M40 44:42.1
M40 45:33.1
M40 46:05.9
M40 46:14.0
M40 46:24.8
M40 46:42.8
M40  46:55.0
M40 46:58.6
M40 47:07.7
M40 47:15.8
M40 47:33.3
M40 47:56.9
M40 48:51.3
M40 49:16.7
M40 49:28.6
M40 49:30.4
M40  49:58.1
M40 50:31.5
M40 51:41.1
M40 52:39.5
M40 53:30.2
M40 53:43.2
M40 53:45.5
M40 53:47.0
M40 55:07.6
M40 57:19.0
M40 58:00.0
M40 1:04:24.4
M40 1:04:52.9
M40 1:08:02.9
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162 BESSE JEAN-MARC
343 BAPST MICHEL

247 DEY DANIEL

333 CORNU DANIEL

Vétérans 2 1946 - 1965

31 MARCHON MICHEL

32 BUECHER RUEDI
412 SPRING HANS-PETER
388 FRAUTSCHI WERNER
268 GROSS GIAN
395 MAEDER WALTER
165 DEVAUD DANIEL
115 BEAUMONT OLIVIER
320 YSACOVIK ANDRE
263 BRAILLARD GABRIEL
409 VOLLENWEIDER MORITZ
342 SCHINDLER JACQUES

303 LANTHMANN PIERRE-BERNARD

480 CARRON JUSTIN
334 CHARRIERE ROLAND
491 STRITT KARL
386 FASEL ARNOLD
316 ZBINDEN MARIUS
350 BARRAS MICHEL
422 PAUCHARD BRUNO
405 ROSSIER JEAN-PIERRE
476 BRUCHEZ GUY
182 SANGA GEORGES
512 CAPT GILBERT
526 MOSIMANN WALTER
244 JUNGO FELIX
368 BEUCHAT ARNOULD
545 ROCHAT ANTOINE
462 ECUYER GUY
533 TRAMAUX WALTER
74 REYNARD PIERRE
385 DYSLI MARCEL
85 EGGIMANN RUEDI
161 GENOUD JEAN
508 WIDER MARCEL
186 COLLIARD CLAUDE
421 GOBET JACQUES
525 DEMIERE CLOVIS
424 PAHUD JEAN-LUC
532 ISELI ERNST
270 REVOL JEAN-PIERRE
463 CHASSOT JOSEPH
561 GAVILLET JEAN-PIERRE
151 REMY CHARLES
432 ANSERMET SERGE
387 FRACHEBOUD RENE
203 MESSERLI HERVE
485 CAVUSCENS CLAUDE
164 TISSOT MICHEL
568 FREI WERNER

1957
1963
1964
1960

1953
1949
1951
1955
1955
1951
1955
1955
1949
1949
1951
1951
1952
1949
1954
1950
1951
1950
1955
1949
1953
1951
1952
1949
1952
1948
1954
1947
1952
1946
1955
1952
1947
1954
1953
1952
1953
1954
1951
1951
1948
1948
1946
1953
1947
1950
1953
1946
1947
1953

ST-MAURICE
VILLARBENEY
PRINGY
LAUSANNE

FSG BROC

LAT SENSEE

SLVS

TURBACH

C.A.R.E. VEVEY
COURGEVAUX

CS VALLEE DU FLON
LAUSANNE

TAXI LAUSANNOIS
C.S.V.F

BERN

GALOPINS SARRAZINS
FSG NEIRIVUE
TROTTEURS

CS VALLEE DU FLON
LAT SENSEE

TV WUENNEWIL
PLATCHABOYS

CS HAUTEVILLE

TV BOESINGEN

AC AVULLY
ST-MAURICE
YOSEMITE

FOOTING VALLE DE JOUX
LT EMMENTAL

CA BELFAUX
EPAUVILLERS
ONNENS
OMNISPORT TRELEX
ESTAVAYER-LE-LAC
LES TROTTEURS
ZOLLBRUECK

FSG BULLE
CHATEL-ST-DENIS
CARC ROMONT

LA TOUR-DE-TREME
BULLE

BULLE

LES ROTORS
BURGDORF

UGS GENEVE
GIVISIEZ
ECHALLENS
CABELFAUX

VEVEY

LA TOUR-DE-TREME
SAB

CS MARSENS

FSG BROC
AUENSTEIN

2:13:12.5
2:13:13.5
2:31:55.7
2:37:36.0

1:13:03.5
1:15:31.1
1:18:51.9
1:18:58.3
1:20:54.3
1:21:22.4
1:22:02.3
1:22:48.1
1:23:47 .1
1:24:27.6
1:26:56.4
1:28:30.9
1:29:54.8
1:30:07.3
1:30:28.4
1:31:03.3
1:31:08.2
1:31:43.7
1:32:09.9
1:33:33.5
1:33:40.9
1:35:12.9
1:35:49.5
1:36:57.9
1:38:30.0
1:38:30.7
1:40:38.0
1:43:05.7
1:43:18.8
1:45:41.8
1:46:26.2
1:48:45.4
1:48:46.7
1:49:23.0
1:49:54.3
1:50:56.4
:51:16.4
:51:45.5
:53:22.8
:53:25.1
:54:33.4
:55:08.4
1:56:27.3
2:00:05.8
2:00:37.9
2:00:39.9
2:01:03.0
2:06:06.3
2:09:41.5
2:10:41.4

1
1
1
1
1
1

M40 1:10:52.9
M40 1:10:53.9
M40 1:29:36.1
M40 1:35:16.4
M50

M50 2:27.6
M50 5:48.4
M50 5:54.8
M50 7:50.8
M50 8:18.9
M50 8:58.8
M50 9:44.6
M50 10:43.6
M50 11:24.1
M50 13:52.9
M50 15:27.4
M50 16:51.3
M50 17:03.8
M50 17:24.9
M50 17:59.8
M50 18:04.7
M50 18:40.2
M50 19:06.4
M50 20:30.0
M50 20:37.4
M50 22:09.4
M50 22:46.0
M50 23:54.4
M50  25:26.5
M50 25:27.2
M50 27:34.5
M50 30:02.2
M50 30:15.3
M50 32:38.3
M50 33:22.7
M50 35:41.9
M50 35:43.2
M50 36:19.5
M50 36:50.8
M50 37:52.9
M50 38:12.9
M50 38:42.0
M50 40:19.3
M50 40:21.6
M50 41:29.9
M50 42:04.9
M50 43:23.8
M50 47:02.3
M50 47:34.4
M50 47:36.4
M50 47:59.5
M50 53:02.8
M50 56:38.0
M50 57:37.9
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453 CLOTTU MARIO
297 PYTHOUD CLAUDE

M60 Vétérans 3 1945 et plus agés

O©COoO~NOOPLWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

384 DUMAS RENE
482 SCHUWEY ALFONS
357 ROSSNER ERWIN
262 YERSIN SAMUEL

72 KLEEB RENE
341 CLEMENT JEAN-CLAUDE
326 BENOIT EDOUARD
271 CHERVET ROLAND
327 OVERNEY HENRI
523 MORIER GEORGY
317 MORATELLE GASTON
494 ROBADEY FELIX
260 DURGNAT JACQUES
449 PAHUD ERIC
473 PIGUET JACQUS
445 MUSY PIERRE
479 GUEX JEAN
348 GREMAUD GERALD
222 NORTON ALAN

Abandon

239 REMY DE VITO GIUSEPPINA
329 BLANCHARD JULIEN

Soft Control

1946
1952

1945
1942
1939
1942
1931
1938
1944
1944
1943
1943
1937
1944
1945
1941
1942
1943
1936
1939
1941

1959
1976

CORNAUX
FSG NEIRIVUE

RUNNER'S CLUB TICINO

SC IM FANG

CS MARSENS
CHATEAU- D'OEX
ARLESHEIM
BROC

LES PONTS-DE-MARTEL

SCBROYARD
CA MARLY
FLENDRUZ
LES ROTORS
FSG BULLE
CHERNEX
WASIMOLO
MORGES

SC BAULMES
BIOLEY-ORJULAZ
CARC ROMONT
VERSONNEX

CABELFAUX
FRIBOURG

2:10:56.9
2:15:56.6

1:29:42.3
1:33:26.2
1:34:16.2
1:39:27.5
1:41:49.0
1:41:51.9
1:46:47.9
1:48:09.4
1:48:22.9
1:48:43.3
1:52:03.7
1:52:34.7
1:52:39.3
1:53:51.1
1:56:00.3
1:57:23.6
2:02:50.4
2:21:22.9
2:49:12.4

M50
M50

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

F40
M20

57:53.4
1:02:53.1

3:43.9
4:33.9
9:45.2
12:06.7
12:09.6
17:05.6
18:27.1
18:40.6
19:01.0
22:21.4
22:52.4
22:57.0
24:08.8
26:18.0
27:41.3
33:08.1
51:40.6
1:19:30.1



